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13 hester er starterklært til Polar Cup over 1350 meter, en fransk, en tysk, 
to svenske, en dansk og åtte norske hester. Det er en treåring i løpet og hun 
er en av feltets tre hopper. Stall Trick or Treat’s Alyshakeys får en tøff debut 
mot de eldre men hun har aldri vært slått over distanser opp til 1370 meter! 
Hun var god i siste start da hun var annenhest i Dianaløpning etter dyktige 
Symbol of Arch og vi gleder oss stort til igjen å se henne på Øvrevoll. 
Fjorårets utgave av Polar Cup ble også vunnet av en treåring da Stall Kalas’ 
Chicken Momo var helt overlegen på en søkktung bane. Om Alyshakeys kan 
gjenta bedriften gjenstår å se. Fra Tyskland kommer fireåringen Indomito 
med et formtall på 93. Han rides av Andrasch Starke som kjenner Øvrevoll 
godt etter mange besøk her tidligere. Indomito var annenhest i Benazet 
Rennen (Gr 3) i Hoppegarten 6. juni over 1200 meter Hans to seiere kom i 
hans to første starter i mai i fjor. I Hoppegarten ble han slått av Amigo Fritz 
som trenes av den franske treneren H A Pantall som kommer til Polar Cup 
med Cadeau for Maggie. Amigo Fritz ble ridd av Fabrice Veron som også rir 
på Øvrevoll. Historien kan gjenta seg for Indomito. 
Bak den tyske hesten er det jevnt og vi får kanskje stole på den gamle 
kjempen Steve’s Champ, gode Hansinger hvis ikke fjorårsvinneren Chicken 
Momo finner tilbake til storformen fra i fjor. 

Det nærmer seg derbydag og denne løpsdagen rides Subaru Derby Trial 
over 2160 meter med ni hester til start. I Subaru Norsk Derby gjenstår det 
i skrivende stund 72 hester. Annenhesten i årets danske derby, Diamool 
tar turen til Øvrevoll og vi får se om det holder mot Bank of Burden og 
de andre. For øvrig byr løpsdagen på en rekke flotte spilleløp og i tillegg 
til hovedløpene rides det to Rikstotofinaler. Det burde være litt for enhver 
smak. 

Norske hester fortsetter å gjøre det godt i utlandet. Stall Perlens Wellness 
ble annenhest i Svensk Oaks og Flying Party også fra trener Wido 
Neuroths stall ble nummer to i Altamiraløpning. Søndag ble det norsk 
seier i Gøteborgs Stora Pris verdt SEK 125 000. Vant gjorde Fam Einar 
Nagell-Erichsens Match Point ridd av Per-Anders Gråberg og det ble delt 
tredjeplass til Tumaco og Archived. I tillegg vant Stall Zuccini’s Light The 
Fire supersprinten. Begge vinnerene trent av Niels Petersen. Det ble også 
seier til trener Wido Neuroth da Red Colori vant ridd av Jan-Erik Neuroth.

Godt er det å se at Fredrik Johansson er tilbake i 
løpsbanen. Tre måneder er gått siden han ble skadet 
på Klampenborg og vi ønsker han velkommen tilbake 
og lykke til.
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Champ, er en av de hardeste utfordrerne, særlig om banen ikke blir 
for tung. Hansinger er alltid å regne med, knallgod sist med fire 
kilo mer enn Steve’s Champ. Det blir spennende å se Alyshakeys. 
Formtallet på 86 stammer fra løp over 1600 meter, på sprint tror 
vi tallet kan være betydelig høyere. Indomito tror vi blir beste 
utlending, hvor høyt det rekker er ikke så lett å spå. Etter å ha 
tippet Heureux to ganger, står vi over denne gangen. Han går neppe 
noe dårlig løp, men på likevekt med så mange kanoner skal det bli 
litt tøft. 

Tips: 
7 Chicken Momo – 13 Hansinger – 5 Alyshakeys
Outs: 3 Steve’s Champ

7.LØP – V5A-5 – DD-2 – NORSK RIKSTOTO CUP – BRONSE 
SPRINT - 1170 GRESS
Merseyside Star vant sist, har ikke fått tillegget for den seieren. 
Evening Rose spurter alltid bra, den første årsseieren er ikke langt 
unna. Bello Secondo er i form, distansen tror vi er ok. Vi nøyer oss 
med denne trioen, men det er ikke så mye som skiller disse fra de 
øvrige. 

Tips: 
13 Merseyside Star – 11 Evening Rose – 3 Cajun Star
Outs: 2 Bello Secondo

8.LØP – MAIDENLØP – 1170 GRESS
Dette tror vi blir et oppgjør mellom Ed Hardy og Recession Racer. 
Noble Knight er en god kandidat til den siste trippelplassen, kanskje 
får han kamp om den plassen av Westamericantiger. 

Tips: 
11 Ed Hardy – 6 Recession Racer - 3 Westamericantiger
Outs: 8 Noble Knight

over 500 meter med Light The 
Fire, klart foran Cavorting og 
Ticmosic. 
I ett av rammeløpene vant Red 
Colori (Wido Neuroth/Jan-Erik 
Neuroth) til hele 17.62 i vinne-
rodds. For øvrig ble det annen til 
Hallingdal Blue og Westameri-
cantiger. 

August i Skandinavia
Vi hadde for en måned siden en 
oversikt over løp i Skandinavia 
for juli. Flere var positive til en 
slik liste, og siden mange også 
har litt ferie i august, bringer vi 
også en oversikt over hva som 
finnes av galoppdager i denne 
måneden:
  1 Klampenborg    
 (Scandinavian Open)
  5 Jägersro lunsj
  5 Øvrevoll (Norsk Oaks)
  7 Aalborg
  7 Jägersro (1 løp)
  8  Jägersro (Svensk Derby)
12 Täby lunsj
12 Øvrevoll
14 Klampenborg
14 Täby (1 løp)
15 Gøteborg
19 Täby lunsj
19 Øvrevoll
20 Århus
21 Klampenborg
22 Øvrevoll
  (Subaru Norsk Derby)
25 Odense
26 Jägersro lunsj
28 Täby (Breeders Classic)
29 Jägersro
31 Täby SM-dag

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 594 rekker:
1. avd: 3 Bank of Burden
2. avd: Alle 11
3. avd: 1-15-14
4. avd: 7-13-3-5-6-10
5. avd: 13-11-2

To ganger annen for Wido
Hoppene sto i fokus under 
kveldsløpene på Jägersro lørdag. 
Svensk Oaks og Altamiraløp-
ning var hovedoppslagene, 
og Wido Neuroth hadde to 
starthester i begge løpene. I 
Oaks ble det annen til Wellness 
(Jan-Erik Neuroth), som etter å 
ha ledet lenge ble slått i spurten 
av Western Memory med norske 
eierinteresser. Trener av vinne-
ren er Lennart Jr Reuterskiold, 
mens Carlos Lopez satt på ryg-
gen. 
Samme trener hadde også an-
svaret for vinneren White Cheek 
Fox i Altamiraløpning, men nå 
var Per-Anders Gråberg makker. 
Dancing Party (Jan-Erik Neu-
roth) tok annen. Annenpremi-
ene i de to løpene var på drøyt 
120 000 og snaut 60 000 svenske 
kroner. 

Match Point tok storløpet
I Gøteborg søndag var det solid 
norsk deltakelse. Ikke minst 
i Gøteborg Stora Pris hvor 
seks av hestene er i norsk tre-
ning. Sikker seier ble det til 
Match Point (Niels Petersen/
Per-Anders Gråberg), mens det 
var uhyre tett bak vinneren. 
Tumaco og Archived delte tred-
jeplassen. Det var hele 125 000 
svenske kroner til vinneren, 
og Match Point ga 9.12 i vin-
nerodds. Niels og Per-Anders 
vant også supersprinten med 

1. LØP – NOARKS SPRINT CUP – 900 GRESS
En krevende start på løpsdagen. Det er aldri noe minus å stå 
utvendig når det er 900 meter på gresset. Vinnertipset går til 
Extreme North. Fin form, bra spor og en god rytter avgjør valget. 
Wattan har to strake, prøver seg kanskje helt inne ved railen. 

Tips:
13 Extreme North – 14 Welsh Dragon – 15 Bit Noble
Outs: 1 Wattan

2.LØP –  QUEST FOR FIRE LØP – 2830 GRESS
Sweet and Line var glimrende sist. Den ekstra distansen ser ikke 
ut til å være noe minus. Emperor nærmet seg noe på slutten sist 
uten å kunne skremme vår favoritt. Et godt trippelbud. Pisaq og 
Billsson har vist at de fikser distansen, det kan være et pluss i dette 
selskapet. 

Tips:
8 Sweet and Line – 1 Emperor – 7 Billsson
Outs: 11 Pisaq

3.LØP –  V5A-1 – SUBARU DERBY TRIAL – 2160 GRESS
Bank of Burden er en hest vi har sansen for. To suverene seire i 
år, og vi tror ikke han taper i Derby Trial heller. Diamool har fire 
annenplasser på fire forsøk, selv om han hadde seieren i Dansk 
Derby et par uker. Ny annenplass nå? Go Go Gadget er stallkamerat 
med favoritten og ikke så mye dårligere. Klar trippelsjanse. Det har 
også Osorios Trial, som hele tiden går fine løp. 

Tips: 
3 Bank of Burden – 2 Diamool – 7 Osorios Trial
Outs: 8 Go Go Gadget

4.LØP –  V5A-2 – QUIRT LØP – 2160 GRESS
Et meget åpent løp. Lazy Lord har gått to fine løp på denne 
distansen, vant på denne dagen i fjor på tung bane. Tåler at det 
regner litt, som noen meteorologer er inne på. Noen av hestene 
skuffet for to uker siden på tungt underlag, men det var kanskje like 
mye distansen som bød på problemer. Vi gir Mekong en ny sjanse, 
har vunnet på 1600 meter før. Ellers er Illusive Spirit et spennende 
objekt, tre kilo bedre ute enn sist han møtte Lazy Lord. Gilbertian 
har gode løp bak seg i Danmark, får plass på linjen.

Tips:
9 Lazy Lord – 5 Mekong – 6 Gilbertian
Outs: 1 Illusive Spirit

5.LØP –  V5A-3 – NORSK RIKSTOTO CUP – GRUNN MILE - 
1600 GRESS
Trioen Tahayab, Party Booster og Tom Fix utgjorde trippelen i siste 
møte. Vi er litt inne på at de tre vil være langt fremme også her. 
Richelle er selvsagt også en mulighet etter seieren sist, men det kan 
virke som om hun er best på lavere vekter. Også Valparaiso vant 
sist, men han er nok et hakk bedre på sandbanen. 

Tips:
1 Tahayab – 15 Party Booster – 12 Richelle
Outs: 14 Tom Fix

6.LØP – V5A-4 – DD-1 – POLAR CUP (GR 3) – 1370 GRESS
Polar Cup er blitt et strålende løp. Vi satser på Chicken Momo, som 
har hatt en positiv utvikling i hele år. Vinneren fra 2008, Steve’s 

SPILL TIL UTLANDET UKE 30
• Torsdag 29. juli – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00
 • Lørdag 31. juli – Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 17.00

Match Point Gøteborg Stora Pris

For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156
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Lennart Hammer-Hansen rir i en 
sterk medvind i år. Torsdag vant han 
begge hovedløpene på Entangle og 
High Flyer. 
Det er liten tvil om at Entangle i 
øyeblikket er Skandinavias beste 
hoppe. Til tross for en skummel epi-
sode før svingen, løste hun oppgaven 
med glans. Med seieren i Morten og 
Torvald Klaveness’ Minneløp pas-
serte hun millionen, og det stopper 
garantert ikke der. Men situasjonen 
hvor Sydney og Dalmeny presset 
Entangle mot railen så flisene føk, 
kunne fort ha gått verre. 
Det var ganske alvorlig, men hel-
digvis løste det seg, sa Lennart 
Hammer-Hansen.
Jeg har helt sikkert ikke sittet på 
noen bedre hoppe i Skandinavia, og 
det er en fornøyelse å ri henne, fort-
satte suksessjockeyen.
Jeg så ikke situasjonen så godt fra 
min plass, men det gikk heldigvis 

bra. Nå er det en måned igjen til 
Marit Sveaas’ Minneløp, og det blir 
neste løp for denne unntakshesten, 
berettet trener Arnfinn Lund. 

Skandinavisk Mesterskap ble en ny 
triumf for Lennart. High Flyer stres-
set ikke, men var først der pengene 
deles ut. Etter en flott fight med gode 
Holly Golightly, kunne kretsen rundt 
favoritten juble.
Vi fikk en tøff fight, men det ordnet 
seg til slutt. Dette var litt kort, men 
med tanke på at det var hestens 
fjerde start, går det ikke an å klage, 
sa Lennart.
High Flyer var ikke helt på topp i 
Dansk derby. Nå går vi for Norsk 
Derby, og derfor var det fint å få et 
løp på banen. Litt svikt i banen og 
600 meter ekstra bør være fine vil-
kår, mente trener Søren Jensen. 

Årets andre toårsløp og det første 
med sving ble 
et sikkert bytte 
for Ariann. 
Stallvenninnen 
Berta Isabel 
tapte drøssevis 
med lengder 
fra start, og da 
var Ariann på 
plass. 
Forrige gang 
ble hun 
bortvist fra 
start. Det var 
litt problemer 
nå også, men 
det løste seg 
heldigvis, sa en 
fornøyd vinner-
jockey Mette 
Hanssen.
Ariann skal 

gå et løp for norskoppdrettede om to 
uker. Hun er et stort løfte, og jeg tror 
de skal få slite med henne utover 
høsten, la trener Arnfinn Lund til. 
Amatørløpet gikk meget fortjent til 
Topper. Cathrine Engebretsen gjorde 
en smart manøver med 12-åringen 
ved å gå innvendig og få et klart 
forsprang ut på oppløpet.
Han kom litt tidlig til tet, men det 
kom jo ingen bakfra, så da gikk det 
bra, sa Cathrine.
Det går bra om dagen. Det føles på 
hjemturen som om Risør ligger rett 
bortenfor Bekkestua, og det er et 
godt tegn, sa suksesstreneren fra for-
rige løpsdag, Jens-Erik Lindstøl. 
Beluga hadde ikke vært i vinnerpad-
docken på litt over ett år. Etter en 
jevn spurt mot Flying Falk og Surfer 
var det nå tid for en ny visitt. 
Det var hyggelig å ha ham tilbake. 
Trodde muligens at han skulle tren-
ge et løp til, men nå viste han litt 
av det han kan, sa trener og deleier 
Wido Neuroth. 
I sitt tredje løp på Øvrevoll ble det 
den andre seieren til Merseyside 
Star. 
Det har vært litt sykdom på stallen, 
men det ser ut til å ordne seg nå. 
Neste start blir trolig et treårsløp 
over samme distanse om ikke så 
lenge, sa trener Rune Haugen. 
Rainbow Barrel gikk til tet i svingen 
og holdt seg der frem til målstreken. 
Mitt første ritt på henne, en fin opp-
levelse. Rir henne gjerne igjen, sa 
en fornøyd seiersjockey Madeleine 
Haugland. 
Den flotte løpsdagen ble avsluttet 
med et noviseløp, hvor vinneren 
Mamaloca kun hadde en start bak 
seg. Det var nok til å slå et relativt 
enkelt selskap, til glede for den dan-
ske kretsen rundt vinneren.

Sterke vinnere i Lennarts dobbel

Entangle og Lennart Hammer-Hansen vant som ventet Morten og Torvald Klaveness Minneløp (L):
 

Polar Cup er selvsagt hovedoppslaget 
på Øvrevoll torsdag. Det ene av våre 
to gruppeløp har samlet et riktig 
flott felt, og bidrag fra Tyskland 
og Frankrike gjør løpet enda mer 
internasjonalt. Men et spennende 
come back og et interessant Derby 
Trial er også med på å gjøre 
løpsdagen til en av de beste så langt 
i år. 
I fjor vant Chicken Momo Polar Cup 
i suveren stil. Da var han den første 
treåringen til å vinne et gruppeløp 
på Øvrevoll, og det er han fortsatt 
alene om. Torsdag kan han bli den 
første til å vinne dette løpet to 
ganger, noe for øvrig Steve’s Champ 
også har muligheten til. Han tok 
hjem seieren i 2008 og er en tøff 
konkurrent til fjorårsvinneren. 
En som kan utfordre vår nevnte duo 
er Alyshakeys. Hun er bare tre år, 
og noen synes kanskje at hun ikke 
har imponert i år. Sannheten er 
nok først og fremst at Alyshakeys 
ikke står noe særlig lenger enn de 
1350 meter hun skal løpe nå. Vi skal 
ikke glemme at hun aldri har tapt 
når distansen er 1350 meter eller 
kortere, og da er nok ikke formtallet 
86 noen maks for hennes kapasitet. 
Hvor tyske Indomito og franske 
Cadeau for Maggi står i bildet, 
er ikke så lett å forutsi. Vi tror 
klart mest på førstnevnte, men det 
begynner å bli en stund siden hester 
utenfor Skandinavia har gått til 
topps i våre hovedløp. Derfor tror 
vi kanskje vel så mye på vår egen 
Hansinger, som aldri leverer et 
dårlig løp. Muligens burde vi heller 
ikke glemme Heureux, men det 
er ingen tvil om at han må gå sitt 

livs løp om han skal matche denne 
motstanden på disse vektvilkårene. 

Fredrik tilbake
Litt raskere enn de fleste hadde 
trodd er Fredrik Johansson torsdag 
på vei tilbake i salen. Han rir Tiger 
for Two i Derby Trial, nokså nøyaktig 
tre måneder etter den stygge skaden 
i Danmark. Enorm viljestyrke ligger 
bak.
Akkurat nå er jeg ute og sykler en 
tur i Malmø. Red Liberty Cash og Sir 
Lando for Wido Neuroth lørdag og 
skal ri for Lennart Jr Reuterskiold 
mandag, tirsdag og onsdag. Nå 
trenger jeg først og fremst å få noen 

løp i kroppen før jeg er tilbake for 
fullt. I bakhodet ligger drømmen om 
å få ri i Derby, men vi får begynne 
med det løpet jeg skal ri torsdag, 
avslutter en optimistisk Fredrik 
Johansson.
I Derby Trial møter han hard 
motstand. Vår banker blir Bank of 
Burden fra Niels Petersens stall.
Det er en innmari god hest. Om Sir 
Lando er like god i Norsk Derby som 
han var i det tyske, blir det nok tøft 
å slå ham. Men jeg har selvsagt en 
drøm om å få stå som Derbyvinner 
en gang, og Bank of Burden kan 
lykkes om alt klaffer, sier Niels. 

Polar Cup et toppløp

High Flyer vant Skandinavisk Mesterskap for 3-åringer, også her var 
det Lennart Hammer-Hansen som red.

POLAR CUP – 1370 m
For 3-årige og eldre hester.

2000 ROLO TOMASI (IRE) Stall Zuccini W Neuroth E Ahern
          4 v e Mujtahid kr 500.000 1.23.1 4,93/14 
2001  WAQUAAS (GB) Hesse Gøran E Nordling G Nordling
 5 v e Green Desert kr 600.000 1.20.0 6,61/14
2002  ARAMUS (CHI) Mac Racing, Ragnarsson,Bern F Castro D Sanchez
 5 h e Royal Danzig kr 600.000 1.21.1 3,85/15 
2003  KING QUANTAS (IRE) Wir-Filippos O Stenstrøm N Cordrey
 5 v e Danehill kr 420.000 1.19.7 27,83/12
2004  MUSADIF (USA) HB WIR Galopp R A Kvisla Y Durant
 6 v e Shadeed kr 360.000 1.19.1 9,39/11
2005  YOU NEVER KNOW (SWE) Oslo Racing Stables AS N Petersen L Hammer-Hansen
 7 v e Diaghlyphard kr 360.000 1.20.9 31,01/8
2006  RICINE (IRE) Francois Rohaut F Rohaut F Bertras
 4 he e Titus Livius kr 300.000 1.20.4 15,83/12
2007 HOVMAN (DEN) Stall Gammel Dansk C Erichsen L Santos
 8 v e Kateb kr 300.000 1.23.5 39,90/14
2008 STEVE’S CHAMP (CHI) Stall NOR og Lagulise Racing R Haugen F Diaz
 8 v e Foxhound kr 300.000 1.21.4 6,10/15
2009  CHICKEN MOMO (GB) Stall Kalas A Lund P Pinto
 3 v e Pyrus kr 300.000 1.24.6 2,14/11

Chicken Momo vant Polar Cup 2009 og prøver på ny seier i kveld.



 

Song d’Amour (SWE) 59 roman Skrzydlo 
2, mbr h Songline-Tremendous Girl e Rudimentary (John Norelid ab) Livs: 0 0-0-0 0 1 HViT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

BEntlEy (dEn) 59 mari Vaadan, l 
2, br v Silca Legend-Cocco Pio e Turtle Island (Light Valley Stud) Livs: 0 0-0-0 0 2 BlÅ-GRØNN-lillA m/logo;blå;blå. Kentaur A/S 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

thEAtricAl Sky 57 Jan-Erik neuroth 
2, br he Septieme Ciel-Theatre Hall e Cajun Cadet (Stimax) Livs: 0 0-0-0 0 3 GRØNN/rød stjerne;grønne;grønn/rød. Stall Puma 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

AlVin (dEn) B 59 Espen Ski 
2, f v With Approval-Royal Filly e Zilzal (Light Valley Stud) Livs: 0 0-0-0 0 4 GRØNN;gule;grønn/gul. light Valley Stud 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

SuddEn StrikE (gB) 59 mette hanssen 
2, br v Rakti-Italian Affair e Fumo di Londra (J.A. and Mrs Duffy) Livs: 0 0-0-0 0 5 lillA;røde;rød. Stall Robin Hood 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 01/07-11   k  900 gr mk 0.57.0 Walinda  57 Mikkelangelo  59  -        Strøket (øvrig)     
 

mArniE oAk (SWE) 57 Pascolina Pinto 
2, br he Heart Of Oak-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 0 0-0-0 0 6 BlÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2010:  0 0-0-0 0
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

millEVini (irE) 57 Frederick Salvador 
2, br he Hawk Wing-Audacieuse e Rainbow Quest (Ridgecourt Stud) Livs: 0 0-0-0 0 7 BlÅ,hvit stjerne;røde ermb;hvit. Stall limone 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

hEAthEr honEy 57 Anna Pilroth, l 
2, br he Deceptor-Xcaret e Ezzoud (Caroline Sommerfelt) Livs: 0 0-0-0 0 8 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr
 17.50

For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  59 kg.
Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Innm avg:  0 kr.n11
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Paddock Restaurant

SMÅRETTER :
• Cæsarsalat med grillet kyllingbryst, bacon, hvitløkskruttonger, parmesan,
   cherrytomat og hjertesalat. Serveres med cæsardressing, focaccia og aiolli 135,-
• Absolutt club sandwich med kyllingfilet, bacon, aiolli, tomatsalsa, egg og ost.
   Serveres med pommesfrites 135,-
 
HOVEDRETTER:
• Saftig hjemmelagd biffburger med cheddarost, nyristet brød, bakt paprika og 
   chilli aiolli, salat, tomat og agurk. Serveres med pommes frites 150,-
• Urtepanert kyllingbryst med aspargissalat og sitrondressing.
   Serveres med pommesfrites og aiolli 165,-
• Stekt laksefilet med sandefjordsmør, lett salat med aspargis og sitrondressing. 
   Serveres med nypoteter 165,-
 
DESSERTER:
• Nystekt bollebunn med mandelsmør og sitronkrem, toppet med friske bringebær 65,-
• Hjemmelagd vaniljeis toppet med rabarbra suppe og norske jordbær 65,-

MATEN SERVERES MELLOM  1700–2000.             
HUSK BORDNUMMER NÅR DERE BESTILLER.
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KAFEEN HAR ÅPENT 
• Mandag–fredag fra kl 11.00–21.00 

• Lørdager fra kl 11.00–19.00
• Søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé

  

DERBYSTuEN – uTE:   
4-6 BORD KR 500.-
– iNNE: SPiSEPliKT
 
GAlOPPEN – uTE:  
6 MANNS BORD ØVERSTE PlAN KR 500,-
– iNNE:  
STORT DERBY luNCH BuFFET
med varme og kalde retter og dessert
 
BORDBESTILLINGER GJØRES 
PÅ MAIL. stallkroen@stallkroen.no
Betaling på følgende måte kontant, kort, giro

PÅ STAllKROEN RESTAuRANT

2-3 RETTER DERBYMENY
A LA CARTE MENY

BARNEMENY
 



 

WAttAn B 69 kjetil kjær, ar (71)
5, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 31 6-4-2 187.175 1 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2010:  7 2-1-1 53.275
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 59 2009:  11 0-1-0 13.200

Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 55 4- m  03.8  71  K. Kjær 42
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 52 11- 10,5  58.2  69  T. Henriksson 68
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 51 2- hod  54.5  B63  T. Jørgensen 318
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 52 1- 1,5  16.1  B65  K. Kjær 31
Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 55 1- 5,5  38.4  B68  K. Kjær 34

 

AylAr 64 Veronika Aske, ar (68)
5, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 15 2-6-0 124.880 2 CERiSE/emblem;hvite;hvit/cerise. inger Skrede 2010:  6 1-2-0 50.380
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 56 2009:  9 1-4-0 74.500

Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 52 1- 0,5  09.6  57  C. Lopez 52
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 56 2- hod  11.0  63  C. Lopez 22
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 57 4- 2  12.3  59  F. Salvador 69
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 57 2- 3  11.5  62  F. Salvador 45
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 57 10- 8  14.1  57  F. Salvador 104

 

unrEAl WondEr (uSA) 56 tamara Butenko, ar (59/55)
12, mbr v Unreal Zeal-Wondera e The Wonder (American Eagle Stud) Livs: 99 6-11-17 430.695 3 ORANGE;hvite sømmer;orange. Stall PG HB 2010:  1 0-0-0 0
Gunilla  Svensson, Sverige Formtall: 47 2009:  11 0-0-5 39.960

Øv 10/09-7 21.000 h  1100 dt gd 1.11.4 Wannabeawarde  64 Delily  63 49 4- 5  12.4  57  M. Fretheim 104
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 49 3- 3,5  53.7  64  T. Butenko 88
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 49 6- 8  15.4  54  S. Karlsson 81
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64.5 Aylar  61 50 9- 10,5  13.8  62  M. Fretheim 184
Tæ 17/07-4 12.150 h  1200 dt gd 1.17.6 My Alibi  60 Miss Success  70 48 9- 7,5  19.1  60  F. Nilsson 191

 

Zirkon (gB) 60 thea k hofossæter, ar (58/54) 
4, br v Zaha-Kintara e Cyrano De Bergerac (M G T Stokes) Livs: 21 0-3-1 31.659 4 MØRKBlÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2010:  12 0-3-1 30.480
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 46 2009:  8 0-0-0 1.179

Kl 30/05-8 11.100 h  1400 gr gd 1.28.0 Fly Away  56 Bossa Nova  68 48 8- 10,5  30.1  58  T. Henriksson 34
Dk 05/06-9 12.210 h  2000 gr lt 2.07.1 De Luca  54 Sir Alexander  63 47       Strøket (uteblitt)     
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 47 7- 9  44.9  59  C. Lopez 307
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 46 2- 1,5  16.4  62  D. Wirenstål 154
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 46 12- 13,5  45.2  61  M. Vaadan 112

 

mArcEliS (SWE) 67 cathrine h Engebretsen, ar 
5, f v Terroir-Grey Express e Grey Desire (Stall Lambada AB) Livs: 22 1-0-3 33.454 5 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2010:  8 0-0-2 5.054
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 55 2009:  9 1-0-0 18.400

Jæ 20/05-2 10.935 h  1200 dt gd 1.15.7 Surf City  68 Mr Timberlake  68 55 3- 1  15.9  70  L. Olsen 47
Jæ 27/05-4 12.150 av  1730 dt gd 1.52.6 Gøransson  63 Sharm El Shei  63 56 6- 11  54.8  58  A. Pilroth 54
Jæ 03/07-6 24.300 av  1730 dt gd 1.51.1 Amazing Tiger  58 Viejo Perro  63 56 7- m  57.9  57  A. Pilroth 119
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 56 12- m  05.1  58  M. Santos 330
Jæ 15/07-5 12.150 av  1730 dt gd 1.52.9 Full Account  51.5 Xtreeme Requ  52.5 53 3- 2,5  53.4  60  M. Rodriguez 684

 

nAVigAtion (irE) B 72 maria thorsen, ar 
8, f v Bahamian Bounty-Bridge Pool e First Trump (Ballyhane Stud) Livs: 40 1-3-2 102.327 6 RØD, gul V;røde; rød. Claus jensen og Natalie Budde 2010:  2 0-1-0 12.500
Claus  Jensen, Sverige Formtall: 60 2009:  8 0-0-0 10.500

Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 59 5- 4,5  10.5  B54  M. Hanssen 163
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fir  55 Media Hora  57 58 7- 5,5  23.8  B53  S. Karlsson 222
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.5 Light The Fir  60 Cavorting  58 58       Strøket (sårskade)    
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 58 2- 0,5  53.9  B63  R. Gustafson 313
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 60 7- 5,5  54.8  B50  S. Karlsson 96

 

dArk PridE 58 Silja Støren, ar (55/53)
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 83 6-9-12 354.700 7 Gul/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2010:  6 0-0-1 5.040
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 43 2009:  22 2-2-3 94.760

Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 10- m  18.2  58  R. De Oliveira 144
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 47 9- 14,5  12.5  54  R. De Oliveira 340
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 45 7- m  16.2  53  R. De Oliveira 138
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 44 11- 16  14.4  57  R. De Oliveira 343
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 42 3- 2  16.5  60  C. Engebretsen 110

 

NOARKS SPRINT CUP 900 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 18.15
Banerek:0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21
Rides av amatørryttere som er medlemmer av Norsk Amatørrytterklubb. .
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100720 3-årige pluss 10 kg, eldre 12 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til eier.
Løpssal til seirende rytter og dekken til seirende hest fra NoARK.
Innm avg:  250 kr.

BAgEr’S FirSt (dEn) 64 michael reinhold, ar (53/51)
3, br he Coneybury-Olines e Mas Media (Lone Bager) Livs: 5 0-0-0 3.360 8 HViT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2010:  2 0-0-0 3.360
Lone  Bager, Danmark Formtall: 42 2009:  3 0-0-0 0

Kl 10/10-2 39.300 ma  1300 gr gd 1.22.8 Cane Sugar  57 Cute Diamond  57  -  11- m  30.0  53  N. Hansen 476
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  11- m  57.3  57  M. Hanssen 640
Kl 30/05-2 11.100 h  2400 gr gd 2.34.0 De Luca  53 Fabiola  60 40       Strøket (hovsprekk)    
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 40 4- 2,5  16.6  60  M. Thorsen 409
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 43 13- 17,5  46.0  52  M. Thorsen 87

 

ArchEr’S uP (SWE) 60 Victoria Allers, ar (62)
5, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 10 0-1-0 19.205 9 HViT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2010:  5 0-1-0 12.165
Lone  Bager, Danmark Formtall: 48 2009:  4 0-0-0 7.040

Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 52 6- 12,5  14.0  65  V. Allers 208
Kl 30/05-8 11.100 h  1400 gr gd 1.28.0 Fly Away  56 Bossa Nova  68 51 4- 4,5  28.9  59  V. Allers 249
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 50 2- 1  14.5  73  L. Olsen 35
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 51 8- 5  55.5  65  L. Olsen 112
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 11- 10  45.0  63  C. Weilby 156

 

PAnnAcottA (dEn) B 69 Beate olerud, ar (73)
3, br he Academy Award-Top Cat e Be My Chief (Stutteri Hjortebo) Livs: 12 0-1-1 53.860 10 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Beate Olerud 2010:  5 0-0-0 6.800
Ronny  Nygård, Røyse Formtall: 63 2009:  7 0-1-1 47.060

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 64 5- 6,5  12.9  57  T. Smith 162
Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 64 8- 7,5  11.3  B54.5  T. Smith 79
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 63 8- 6,5  41.4  B57.5  J. Johansen 172
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 62 5- 1  54.0  B63  H. Challoner 200
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 63 5- 4,5  11.8  B64  L. Hammer-Hansen 80

 

notForloVEormonEy (gB) 62 kevin Parkin, ar (63/61)
5, mbr he Kyllachy-Greenfly e Green Desert (Biddestone Stud) Livs: 10 0-0-0 2.100 11 BlÅ,hvitt X;hvite stjerner;stjerner. joshua Snellings 2010:  0 0-0-0 0
David  Smith, Kana Formtall: 51 2009:  5 0-0-0 2.100

Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 55 8- 11,5  56.1  74  U. Wyss 50
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 55 5- 4  53.8  70  J. Stormfelt 172
Øv 06/11-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Valparaiso  50 Some Night  66 55 12- 19  13.3  52  T. Smith 235
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fir  55 Media Hora  57 53 8- 6,5  24.0  53  T. Smith 427
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 53 8- 10,5  11.9  53  T. Smith 257

 

Zit ZAid (SWE) 59 Erika Edvardsson, ar (63)
7, br he Richard of York-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 57 4-4-6 243.370 12 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2010:  4 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 51 2009:  20 2-0-4 89.270

Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 56 9- 11,5  12.1  56  C. Lopez 77
Gg 16/05-4 20.250 av  1600 gr gd 1.40.3 Hawkleaf Flie  52 Maserati  58 53 15- m  48.7  56  N. Mortensen 303
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 53 12- 16,5  43.4  53  M. Hanssen 189
Gg 11/07-3 12.150 h  1400 gr gd 1.23.5 Surf City  60 One More Cat  64.5 53 8- 7,5  25.0  58  A. Polanco 173
Gg 18/07-4 20.250 av  1200 gr gd 1.11.6 Maserati  60 Au Pair  58 51 10- 13  14.2  55  A. Polanco 205

 

ExtrEmE north (uSA) 72 lea olsen, ar 
5, br v Stravinsky-North Dream e Unbridled’s Song (Finnsbury Bloodstock Ltd) Livs: 35 1-4-4 57.451 13 GRØNN/HViT/RØD m/logo;gr/hv/rød. Familien Fruergård 2010:  7 0-2-1 13.875
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 60 2009:  12 0-1-2 17.030

Kl 04/06-1   h  1200 gr gd 1.11.6 Il Capo  61 Extreme North  57 59 2- 0,5  11.7  57  N. Stott 86
Kl 12/06-7 11.100 h  1600 gr mk 1.45.1 Meydan Millen  66 Feuer Claus  55 60 3- 3  45.7  63  N. Lensvik 109
Dk 30/06-2 13.875 h  1350 gr lt 1.11.9 Zacho The But  54 Bowland Boy  60 60 6- 7,5  13.4  53  S. Karlsson 48
Dk 09/07-6 12.210 h  1550 gr gd 1.29.5 Chamberlain  64 Zacho The But  61 59 9- 4,5  30.4  B60  J. Johansen 75
Kl 17/07-8 11.100 h  1600 gr lt 1.39.2 Danish Welcom  69 Extreme North  68 58 2- 1  39.4  68  L. Olsen 76

 

WElSh drAgon (gB) B 60 Sissel tangen, ar (53/49)
7, br v Cape Cross-Blorenge e Prince Sabo (Usk Valley Stud) Livs: 53 2-6-4 168.449 14 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  2 0-0-1 5.040
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 41 2009:  7 0-1-0 11.000

Øv 30/07-7 52.500 h  1200 gr tg 1.16.9 Grey’s Anatom  67 Party Booster  64 47 7- 14,5  19.9  B59  M. Santos 124
Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 45 7- 9  50.0  B57  F. Johansson 339
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 44 7- 6,5  54.3  B63  K. Arnkværn 120
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 42 3- 1  54.7  B54  C. Lopez 133
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 42 8- 8  17.7  B56  M. Stenstrøm 82

 

Bit noBlE 63 charlotta Ericsson, at (65)
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 154 15-21-17 858.515 15 BuRGuNDER/lYSBlÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2010:  9 0-2-1 41.675
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 53 2009:  13 0-1-2 26.620

Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 53 2- 5  12.2  61  M. Karlsson 31
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 54 4- 4  11.7  55  M. Karlsson 84
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 54 9- 5  55.5  62  M. Karlsson 144
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 54 4- 4,5  13.4  52  M. Vaadan 257
Tæ 17/07-4 12.150 h  1200 dt gd 1.17.6 My Alibi  60 Miss Success  70 54 5- 4,5  18.5  63  C. Ericsson 55

 

NoARK kårer best presenterte ekvipasje
10 11

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
TOTALISATORLØP 1



 

EmPEror (SWE) B 62 kim Andersen 
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 21 1-3-3 111.360 1 BlÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  8 1-3-1 81.010
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 54 2009:  9 0-0-1 19.150

Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 50 3- 8,5  00.1  B66  S. Støren 33
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 7- 3,5  55.7  B67  N. Wagner 84
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 50 1- 1  43.4  B66  K. Parkin 28
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 53 2- 0,5  43.7  B55  K. Andersen 73
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54.5 Emperor  65 53 2- 8  49.6  B65  E. Ski 43

 

hAkunA mAtAtA (Fr) B 60 Per-Anders gråberg 
3, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 8 0-1-1 21.800 2 GRÅ/BlÅ/ROSA harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  3 0-1-0 11.000
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 59 2009:  5 0-0-1 10.800

Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -        Strøket (feber)     
Jæ 08/11-9 27.000 ma  1730 dt gd 1.52.5 Caliente  57 Mrs Winehouse  57 62 8- m  04.7  59  K. Andersen 190
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 60 13- m  18.9  59  K. Andersen 423
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 58 2- hls  40.1  B52.5  T. Smith 202
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 59 13- m  48.4  B64  M. Haugland 33

 

thE BiShoP’S Joy (SWE) 54 manuel Santos 
4, f v Mirio-PM’s Prinsesse e Prince Mab (Christina Odenberg) Livs: 31 2-2-3 114.480 3 MØRKBlÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  6 0-1-0 14.320
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 46 2009:  18 1-0-3 45.410

Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 49 2- 2,5  13.3  B53  N. Mortensen 97
Øv 29/04-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Aylar  57 Aragorn  59 49 5- 8,5  11.3  B55  J. Johansen 82
Øv 13/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Aragorn  65 Aylar  63 49 6- 7  12.4  B52  N. Mortensen 97
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 48       Strøket (nedsatt allmentils)    
Kl 10/07-3 11.100 h  1400 gr lt 1.24.3 Boob’s Pressu  66 Mr Refreshme  61 48 6- 4,5  25.2  B51  N. Mortensen 290

 

riVEr lAnding (gB) B 52 Benedichte halvorsen (49)
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 12 0-0-0 3.520 4 BlÅ-HViTE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  9 0-0-0 3.520
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 48 2009:  3 0-0-0 0

Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 56 10- 11  42.3  52  B. Halvorsen 174
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 54 13- 11  14.1  54.5  C. Lopez 253
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 52 11- m  49.0  59.5  T. Butenko 208
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 50 6- 5  17.1  B62.5  H. Challoner 93
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54.5 Emperor  65 49 11- m  00.5  B56.5  C. Lopez 177

 

WondErFul BAhArE (dEn) B 58 mette hanssen 
4, br he Bahhare-Wonderful Bering e Bering (Ariette Sørensen) Livs: 15 0-0-1 20.329 5 SØlV,sort stjerne;sølv;sort. Ariette Sørensen 2010:  6 0-0-1 12.600
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 49 2009:  7 0-0-0 7.729

Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 56 9- m  03.8  B56  U. Kumar 80
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 54 6- 14  46.2  B68  S. Tangen 256
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 53 12- 18,5  46.8  66  U. Kumar 175
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54.5 Emperor  65 51 3- 16,5  51.3  B63  M. Hanssen 148
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 6- 5,5  43.6  B61  P. Pinto 117

 

linE PrincE (dEn) 52 rodrigo olechea (51)
5, br v Ballet Prince-Lady Fonteyn e Bal du Seigneur (Berner Olsen) Livs: 22 1-3-1 28.275 6 HViT,sort V;hvite;sort. lone Bager 2010:  4 0-0-1 2.775
Lone  Bager, Danmark Formtall: 43 2009:  4 0-0-0 0

Dk 13/05-3 8.547 h  2000 gr mk 2.15.4 Sir Alexander  66 Crostini  60 44 3- 4,5  16.3  54  C. Weilby 151
Dk 05/06-1 8.547 av  2000 gr lt 2.07.4 Dorooje  52 Biggie  59 44 4- 9,5  09.3  60  C. Weilby 64
Kl 12/06-8 11.100 h  2200 gr mk 2.34.8 Head Above Cl  65 Cacao  54 46 7- m  44.4  53  C. Weilby 154
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 44 8- m  47.5  60  V. Allers 559
Dk 24/07-7   h  2300 gr   00.00.00     43 0-   00.00  53  C. Weilby  

 

BillSSon (SWE) 52 tina Smith (51)
7, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 65 4-7-13 255.100 7 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  3 0-0-1 5.040
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 43 2009:  13 0-1-3 35.790

Tæ 12/11-1 22.500 h  2400 dt gd 2.42.3 Morans The We  61 Rebetica  59.5 48 6- 19  46.1  52  M. Sandh 203
Tæ 26/11-5 20.250 h  2000 dt mk 2.14.2 Kingbird  56 Earthshine  53.5 47 9- m  19.9  52  M. Smith 114
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 45 0-   00.00  58  M. Stenstrøm 109
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 45 3- 7  44.8  59  M. Stenstrøm 258
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 45 9- 13,5  46.3  52  M. Hanssen 288

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
QUEST FOR FIRE LØP 2830 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 18.45
Banerek:2.59,2 - Flying Nation (SWE), v 7, 56 kg, 03-07-31
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100720 3-årige pluss 1 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

SWEEt And linE (dEn) B 54 Frederick Salvador 
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 11 1-0-0 61.680 8 HViT, logo;lilla;rød. Bolt Communication 2010:  6 1-0-0 57.750
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 53 2009:  5 0-0-0 3.930

Øv 13/05-7 21.000 h  1750 dt gd 2.00.4 Reaching Nirv  64 Send an Invit  55 52 8- 12,5  02.9  60.5  T. Jørgensen 349
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 50 9- 9  56.8  B67  M. Thorsen 349
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 49       Strøket (rytter skadet)    
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 49 5- 5  44.1  B57  F. Salvador 390
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54.5 Emperor  65 48 1- 8  48.0  B54.5  F. Salvador 194

 

PEtit VErdot (SWE) 57 Anna Pilroth, l (56/54)
6, br he Final Appearance-Top Of The Wind e Silver Kite (Bodil Blomqvist og Gøran Kron) Livs: 20 2-1-1 73.950 9 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2010:  0 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 48 2009:  10 2-1-0 69.150

Tæ 13/08-9 20.250 h  2000 dt lt 2.15.2 Ominsky  65 Sweet Pennie  58 51 6- 5,5  16.3  B61  A. Pilroth 36
Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollar  64 51 9- 10,5  12.5  B61  A. Pilroth 102
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56.5 Billsson  57 50 6- 9,5  49.3  B61  A. Pilroth 131
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 50 6- 12  50.3  B64  A. Pilroth 206
Gg 04/10-2 10.800 h  2400 gr nt 2.40.8 Bonne Geni  65 Moonlight Sta  60 49 8- 10  42.8  64  A. Pilroth 64

 

SoFt PEArl (irE) B 56 nathalie mortensen, l (60)
7, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud) Livs: 72 5-11-10 365.315 10 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2010:  8 0-2-0 30.765
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 52 2009:  19 2-1-2 85.400

Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 53 2- 0,5  46.6  B52  N. Mortensen 51
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 54 2- 6,5  50.4  B61  N. Mortensen 52
Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 54 5- 15  49.7  B60  N. Mortensen 38
St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 53 5- 13,5  20.5  B65  M. Kjelsli 59
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 52 4- 2,5  44.1  B50  N. Mortensen 166

 

PiSAq (irE) 60 Jacob Johansen 
6, f v City On A Hill-Onyx Flyer e Saddlers’ Hall (Yvonne Kennedy) Livs: 20 1-3-2 50.851 11 MØRKBlÅ,rød/hvite sømmer;hvit-søm. Alamiras Firma og Karola larsson 2010:  4 1-0-2 16.791
Karola  Larsson, Sverige Formtall: 52 2009:  8 0-3-0 33.060

Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61.5 Bonne Geni  68 50       Strøket (feber)     
Kl 08/05-9 11.100 h  1800 gr mk 1.58.0 Mr Melodyclub  60 Metroline  72 50 10- 14  00.8  59  J. Johansen 91
Jæ 27/05-4 12.150 av  1730 dt gd 1.52.6 Gøransson  63 Sharm El Shei  63 50 3- 2  53.0  55  J. Johansen 104
Kl 04/06-7 11.100 h  2400 gr gd 2.34.3 Pisaq  56 Almnæs Troll  52 50 1- 0,5  34.3  56  J. Johansen 39
Kl 17/07-4 11.100 h  2400 gr lt 2.32.7 River Boat  58 Periqueen  63.5 52 3- 5,5  33.8  59  J. Johansen 37

 

TRENER WiDO NEuROTH HAR FØlGENDE HESTER Til SAlGS:
FlYiNG PARTY – WiNDiANA – BRAND – KilliNEY
Henv.  WIDO NEUROTH 92 02 03 19

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.
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TOTALISATORLØP 2

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



SUBARU DERBY TRIAL 2160 gr
50000 - 25000 - 12000 - 8000 - 5000 19.10
Banerek:2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
For 3-årige hester.  Hester opprettholdt i Norsk Derby 2010 har fortrinnsrett.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

 

VEStAno (gB) 59 manuel Santos 
3, br v Doyen-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 4 0-1-0 23.720 1 HViT/blå stjerner;stjerner;rød. libra Racing 2010:  3 0-0-0 6.720
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 69 2009:  1 0-1-0 17.000

Øv 09/10-11   k  900 gr gd 0.59.7 Mountain Touc  57 Vestano  59  -  2- 0,5  59.8  59  J. Neuroth gdk 
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  2- hod  48.7  59  J. McLaughlin 254
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59  -  8- m  13.8  59  L. Hammer-Hansen 98
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  4- 8,5  10.7  59  M. Martinez 163
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 69 4- 11  14.0  56  L. Hammer-Hansen 86

 

diAmool (dEn) 59 Jacob Johansen 
3, br v Mamool-Dianella e Bin Ajwaad (Michael Stounberg) Livs: 4 0-4-0 266.145 2 GRØNN; gule skulderklaffer;grønn/gul Milo Racing og TlP Racing 2010:  4 0-4-0 266.145
Lennart  Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 80 2009:  0 0-0-0 0

Jæ 29/04-7 28.350 ma  2200 dt gd 2.26.1 Zavijava  59 Diamool  59  -  2- 1  26.3  59  J. Johansen 19
Kl 24/05-8 33.300 av  2200 gr gd 2.25.4 High Flyer  57 Diamool  57  -  2- 5  26.4  57  P. Gråberg 87
Kl 04/06-5 33.300 av  2200 gr gd 2.19.9 Dustin  57 Diamool  57 77 2- huv  19.9  57  J. Johansen 36
Kl 27/06-8 444.000 av  2400 gr lt 2.27.9 Sir Henry  59 Diamool  59 78 2- 1  28.1  59  J. Johansen 93

 

BAnk oF BurdEn (uSA) B 59 Per-Anders gråberg 
3, f v Hawk Wing-Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde) Livs: 5 2-0-0 80.400 3 BlÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables og iORR Stables 2010:  2 2-0-0 63.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  3 0-0-0 17.400

Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  5- 5,5  26.6  59  L. Hammer-Hansen 53
Øv 27/09-2 140.000 av  1350 gr gd 1.20.6 Symbol of Arc  57 Giant Sandman  59  -  5- 2,5  21.1  B59  J. Johansen 303
Tæ 11/10-5 153.000 av  1600 gr gd 1.41.9 Aces Star  59 Saddle The St  59  -        Strøket (sårskade)    
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 76 1- 5,5  39.4  B56  P. Gråberg 33
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 80 1- 4  10.1  B58  A. Starke 20

 

hot Wing (irE) B 59 carlos lopez 
3, br v Hawk Wing-Crystal Theatre e King’s Theatre (Michael Poland) Livs: 8 3-1-1 231.673 4 HViT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2010:  3 0-0-1 29.530
Lennart  Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 79 2009:  5 3-1-0 202.143

Kl 17/10-5 98.250 av  1600 gr nt 1.40.9 Hot Wing  59 Sir Randolph  59  -  1- 1,5  40.9  B59  P. Gråberg 45
Kl 31/10-4 39.300 av  1800 gr mk 1.58.1 Hot Wing  60 Whatasurprise  58  -  1- 0,5  58.1  60  P. Gråberg 14
Kl 24/04-5 22.200 av  1600 gr gd 1.46.7 Tears Go By  60 Good Trade  60 80 3- 0,5  46.8  60  S. Karlsson 14
Jæ 20/05-5 40.500 av  2200 dt gd 2.20.8 Moe Green  62 Chenango  56 80 4- 7  22.2  B60  S. Karlsson 38
Øv 10/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Giant Sandman  59 Saddle The St  59 79 5- 8,5  40.6  B59  C. Lopez 250

 

SomErVillE (dEn) 59 marc Stott 
3, f v Mark of Esteem-Singita e Diaghlyphard (Elkær Stutteri) Livs: 3 2-0-1 83.250 5 MØRKlillA,lyslilla bomber;lilla. Elkær Stutteri 2010:  3 2-0-1 83.250
Birgitte  Nielsen, Danmark Formtall: 75 2009:  0 0-0-0 0

Kl 08/05-2 11.100 ma  1800 gr mk 1.54.2 Snowburst  58.5 Hongkong Danc  55  -  3- 11,5  56.5  58  M. Stott 43
Kl 30/05-3 16.650 ma  2200 gr gd 2.23.4 Somerville  59 Hongkong Danc  57  -  1- 3,5  23.5  59  M. Stott 29
Kl 27/06-10 55.500 av  2400 gr lt 2.31.2 Somerville  59 Hongkong Danc  57 68 1- 2,5  31.2  59  M. Stott 33

 

tigEr For tWo (gB) 59 Fredrik Johansson 
3, br v Tiger Hill-Tawoos e Rainbow Quest (Mount Coote Partnership) Livs: 8 1-2-2 73.410 6 BlÅ/HViT harlekin;hvite;hvit. Stall Bonne Perle 2010:  5 1-2-0 47.250
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  3 0-0-2 26.160

D 02/05-6 207.500 av  1600 dt mk 1.39.6 Le Francois  54 Govinda  55 74 15- 17,5  43.1  56  J. Neuroth 415
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 74 2- 5,5  40.5  56  R. Olechea 99
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57 75 2- 0,5  09.1  57  J. Neuroth 17
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 75 1- 2  42.2  B57  J. Neuroth 17
Jæ 15/07-8 60.750 av  2400 dt gd 2.37.1 Chenango  59 Major Callowa  59 75 6- 17  40.5  B59  L. Hammer-Hansen 63

 

oSorioS triAl (gB) 59 Espen Ski 
3, f v Osorio-Skytrial e Sky Classic (Newsells Park Stud) Livs: 7 1-1-1 63.600 7 HViT/RØD/BlÅ/vinkler,hv/bl,hv/r/blå. High Time Racing 2010:  3 0-0-1 12.600
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 78 2009:  4 1-1-0 51.000

Øv 06/11-1 34.000 av  1600 dt gd 1.45.0 Concusion  58 Osorios Trial  59 73 2- 3  45.6  59  E. Ski 30
Kl 01/05-3 22.200 av  1800 gr gd 1.58.9 Buckham  62 Lady Morgana  60 73       Strøket (sårskade)    
Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58 73 4- 7  43.5  58  J. Johansen 137
Øv 10/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Giant Sandman  59 Saddle The St  59 77 6- 9,5  40.8  59  R. De Oliveira 590
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 78 3- 4  10.9  58  J. Johansen 91

 

go go gAdgEt (gEr) 59 lennart hammer-hansen 
3, mbr h Areion-Globuli e Surako (Patrick Schniepp) Livs: 3 2-0-0 70.000 8 CERiSE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2010:  3 2-0-0 70.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 80 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58  -        Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58  -  1- hls  39.5  58  P. Gråberg 70
Øv 10/06-6 175.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Giant Sandman  59 Saddle The St  59 80 4- 8  40.5  59  P. Gråberg 53
Øv 01/07-1 21.000 av  1730 gr mk 1.52.2 Go Go Gadget  58.5 Get Over It  55 80 1- 2,5  52.2  58.5  P. Gråberg 21

 

PArAmount (gEr) 59 kim Andersen 
3, br h Sholokhov-Pearlmix e Linamix (Gestut Etzean) Livs: 2 0-0-0 0 9 SORT,røde bomber;røde/sorte bomber. Rune Haugen Racing as 2010:  2 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57  -  11- m  17.5  57  E. Ski 120
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60  -  11- m  19.6  B55.5  K. Andersen 195

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:
ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

14 15

TOTALISATORLØP 3

n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

Gratis sommer- livemusikk/konsert 
på Sherryhaugen etter løpene i juli

Torsdag 29. juli er det Karin Wright som spiller!

Karin Wright stiller igjen på Sherryhaugen. De fleste som er kjent med Øvrevoll 
galopp kjenner også til Karin. Hesteeier på Øvrevoll i mange år. Nå har hun 
slått seg på musikken og satser atter en gang på en hest…To album er det blitt 
”Full House” (2004) og ”Hunting A Dream” som kom ut i fjor. Begynner nå å 
opparbeide seg en status som en live artist med guts og integritet! Med seg har 
hun Dagfin Hovind (gitar) og Egil Stemkens (Kontrabass). 

Velkommen skal du være til en aften med svingende Countryrock!

http://www.myspace.com/karinwright 
www.karinwright.com

www.ovrevoll.no



 

illuSiVE SPirit (irE) 58 Espen Ski 
4, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 10 1-0-2 56.155 1 BlÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2010:  4 0-0-2 28.200
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  6 1-0-0 27.955

Gb 08/10-7 26.522 h  1600 gr gd 1.39.9 Swift Chap  59.5 Piccolo Mondo  57.5  -  10- 8  41.5  57.5  J. Fortune 110
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 76 6- 5  41.0  61  T. Jørgensen 135
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 76 6- 13  57.9  59  M. Haugland 101
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 75 3- 1,5  40.4  53  K. Arnkværn 254
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 75 3- 5  47.0  65  T. Jørgensen 104

 

royAl PoWEr (irE) 61 carlos lopez 
7, br v Xaar-Magic Touch e Fairy King (Denis McDonnell) Livs: 45 3-5-7 2.230.396 2 HViT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  5 0-0-1 31.125
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 78 2009:  11 0-0-1 64.901

F 22/01-3 103.750 av  1600 aw st 1.36.6 All Ways To R  56 Garnica  56  -  3- 2,5  37.1  56  D. Boeuf 120
F 06/02-1 103.750 av  1500 gr tg 1.43.7 Psy Chic  56 Royal Penneka  56  -  6- 10  45.7  56  I. Mendizabal 55
F 27/02-8 124.500 av  1300 aw gd 1.16.1 Livandar  55 Parfum Des Di  56.5  -  13- 6  17.3  55  G. Masure 510
Gb 13/04-3 64.085 av  1600 dt gd 1.44.5 Harrison Geor  59 Marvo  53  -  15- m  50.9  53  A. Nicholls 120
Gb 31/05-3 48.442 h  1860 gr gd 1.57.6 Brushing  54.5 Danehillsunda  59  -  9- 12  00.0  56.5  M. Geran 140

 

thEodErich (Fr) B 54 manuel Santos (53)
4, br v Singspiel-Tryphosa e Be My Guest (Mr Helmut Volz) Livs: 10 2-1-1 64.850 3 HViT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og lagulise Racing 2010:  5 2-1-1 57.550
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 70 2009:  3 0-0-0 2.100

Kl 01/05-5 11.100 h  2200 gr gd 2.30.3 Metroline  59 Theoderich  65 67 2- 1  30.5  65  E. Ski 20
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 69 1- hls  40.0  B54  R. De Oliveira 69
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 71 3- 3,5  56.0  B57  E. Ski 28
Jæ 03/07-6 24.300 av  1730 dt gd 1.51.1 Amazing Tiger  58 Viejo Perro  63 71       Strøket (øvrig)     
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 71 13- m  51.9  B61  E. Ski 31

 

ArtiE Bucco (dEn) 60 trond Jørgensen 
5, f v Funambule-Alamea e Ela-Mana-Mou (I.D. & H. Seerup) Livs: 25 4-3-3 481.110 4 GRØNN/gule ringer;gule;grønn/gul. Fortuna Racing 2010:  3 0-0-0 0
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 77 2009:  11 1-1-1 63.160

Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 82 6- 5  45.8  62  K. Andersen 80
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 81 7- 18  58.2  57  S. Karlsson 60
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 80 8- 8,5  17.6  58  J. McLaughlin 122
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 80 7- 8  40.3  54  J. McLaughlin 283
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 79 10- m  18.8  59  M. Hanssen 209

 

mEkong (SWE) B 54 Anna Pilroth, l (55/53)
6, f v Diaghlyphard-Delta Downs e Deputy Minister (Rævdansens Stuteri) Livs: 26 7-1-3 250.360 5 HViT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2010:  2 0-0-0 3.520
Leif H  Spørck, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  7 1-1-0 55.040

Øv 02/07-8 28.500 h  2000 gr gd 2.05.9 Eatmydust  52 Great Gambo  56 75 9- 7,5  07.4  57  R. De Oliveira 37
Øv 16/07-7 75.000 h  2800 gr gd 3.03.6 Vamp  54 Eatmydust  53 75 13- m  10.3  B55  R. De Oliveira 140
Øv 27/05-4 28.500 h  2160 gr gd 2.15.9 Nosferatu  58 Runner Runner  64 74       Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 74 4- 4,5  10.0  B66  A. Pilroth 172
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 74 7- 14  14.3  B54  R. De Oliveira 92

 

gilBErtiAn (gB) B 61 marc Stott 
4, mbr v Sakhee-Fudge e Polar Falcon (Mrs M Chaworth Musters) Livs: 13 2-2-2 72.764 6 MØRKBlÅ,hvit stjerne;stjerner;hvit. Team Bang 2010:  2 1-1-0 27.750
Tina  Mortensen, Danmark Formtall: 78 2009:  7 1-1-1 39.138

Dk 25/07-7 66.810 av  1650 gr gd 1.39.9 Finn Ind Agai  62 Red Junior  62  -  7- m  44.7  54  E. Hvitved 206
Dk 19/09-3 13.100 av  1800 gr gd 1.50.9 Gilbertian  62 Cut Classic  62  -  1- 1,5  50.9  B62  M. Stott 47
Dk 23/10-4 64.190 av  2000 dt gd 2.10.2 Valley’s Prid  60 Smokey Storm  62  -  3- 3,5  10.9  B57  M. Stott 77
Dk 26/05-8 16.650 h  1650 gr lt 1.41.6 Gilbertian  64 Golden Penny  62  -  1- 2,5  41.6  B64  M. Stott 40
Dk 30/06-8 22.200 h  1800 gr lt 1.47.3 Cavewarrior  60 Gilbertian  61  -  2- 0,5  47.4  B61  M. Stott 26

 

giPSy hAll (gB) 58 Jan-Erik neuroth 
8, br v Halling-Gipsy Moth e Efisio (B J and Mrs Crangle) Livs: 55 9-6-7 468.810 7 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2010:  7 0-1-0 46.410
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 75 2009:  12 2-2-3 129.420

Øv 29/04-4 31.500 h  2400 dt gd 2.40.3 Fricoteiro  63 Doctor Wango  61 77 4- 10,5  42.4  54  C. Lopez 163
Tæ 15/05-1 28.350 h  2000 dt gd 2.10.4 Hi Fling  61 Hawk and I  60 76 11- m  14.7  B61  L. Magnusson 244
Øv 24/06-3 31.500 h  1980 gr mk 2.08.0 Mikado  55 Vamp  55 75 4- 1,5  08.3  B52  M. Hanssen 390
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 75 4- 3  40.7  B53  M. Hanssen 203
Gg 18/07-3 48.600 h  2200 gr gd 2.17.2 Come On Deer  58 Gipsy Hall  54 75 2- 2  17.6  B54  M. Santos 97

 

QUIRT LØP 1600 gr
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 19.30
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (iRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100720 3-årige minus 20,5 kg, eldre 17 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

timtAyA (irE) 55 Per-Anders gråberg 
5, f he Lomitas-Trombe e Bering (Brinkley Stud S A S) Livs: 20 4-1-4 143.480 8 HViT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2010:  6 1-0-1 37.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  6 0-0-1 14.560

Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 71 5- 6  43.9  57  R. De Oliveira 283
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 70 7- 10,5  58.3  61  R. De Oliveira 171
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 70 1- hod  40.9  61  P. Gråberg 101
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 72 3- 3,5  07.9  64  P. Gråberg 75
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 72 4- 2,5  41.0  57  P. Gråberg 100

 

lAZy lord (gB) B 64 Pascolina Pinto 
4, br v Fantastic Light-Yanka e Blushing John (A. Parker) Livs: 12 3-2-2 195.550 9 GRØNN/BlÅ rutete;grønn. Arnfinn lund 2010:  4 1-1-0 91.470
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  8 2-1-2 104.080

Øv 16/10-3 125.000 av  2800 gr mk 3.08.8 Touch of Hawk  59 Timely Produc  59 78 5- 16  12.0  B59  M. Santos 120
Jæ 11/05-7 101.250 h  2400 dt gd 2.31.6 Sehoy  62 Sligo Star  60 78 5- 16,5  34.9  B52  D. Danekilde 191
Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 78 2- nes  38.7  B52  T. Smith 156
Øv 10/06-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.45.3 Between Frie  66 Romund  62.5  -  4- 11,5  47.6  60  H. Challoner 47
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 78 1- hod  40.1  B56  T. Smith 185

 

ArABiAn Word (gB) 58 Jacob Johansen 
6, f v Diesis-Duchcov e Caerleon (Raimon Bloodstock) Livs: 41 4-7-6 308.259 10 BlÅ;grå;blå. Stald Spitco 2010:  4 0-1-1 17.427
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 75 2009:  12 1-1-0 83.130

Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 77       Strøket (forkjølet)    
Kl 08/05-10 16.650 av  2200 dt mk 2.25.4 Szuma  59 Vivaldi  55 77 9- 19,5  29.3  62  I. Karlsson 344
Dk 05/06-3 45.288 av  2100 gr lt 2.08.7 Master Kid  62 hongkong Lege  63 77 3- 10,5  10.8  56  S. Karlsson 158
Kl 27/06-4 22.200 h  1600 gr lt 1.36.6 Maltho  65 Harley  60 76 10- 7  38.0  63  J. Johansen 165
Dk 09/07-4 20.757 h  2000 gr gd 2.02.4 Bonefish  56 Arabian Word  61 75 2- huv  02.4  61  L. Hammer-Hansen 66

 

lAcEllE (SWE) 58 lennart hammer-hansen 
9, mbr v Heart Of Oak-Impington e Mac’s Imp (Sonja Olsson) Livs: 43 10-9-1 678.059 11 SORT,grønt belte;grønne;firedelt. Karola larsson 2010:  1 1-0-0 18.225
Karola  Larsson, Sverige Formtall: 75 2009:  4 0-0-0 0

Øv 23/07-6 25.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Singalullaby  57 Escarpada  56 76 8- 7  42.8  61  M. Larsen 225
Kl 25/08-7 26.200 h  1800 gr lt 1.48.6 Wrams Boss  55 Clauses Star  54 75 9- 5,5  49.7  60  M. Martinez 564
Jæ 05/09-1 30.600 h  1730 dt gd 1.49.2 Western Prosp  60   73 6- 10  51.2  54  I. Karlsson 442
Jæ 29/04-4 18.225 h  1730 dt gd 1.51.7 Lacelle  70 Indian Pacifi  58 72 1- hls  51.7  70  N. Johnsson 169
Jæ 20/05-6 20.250 av  1730 dt gd 1.47.4 Moon Life  60 Al Calvados  56 75       Strøket (hovknusning)    
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TOTALISATORLØP 4

BordBestilling 
på Sherryhaugen Café på norSk Derby!

Ønsker de å bestille et fast bord for 4-6 personer koster dette kr 500,-
I perioden  29. juli-13. august kan de forhåndsbestille koldt tallerken til kr 175,-

og Derby Cava til kr 275,- ord pris 325,-
Mat og drikke må bestilles og betales innen 13. august.

Betaling kan gjøres på følgende måte! Kontant, kort, giro
 

Bestillinger gjøres på følgende måte
Mail: th-solv@online.no 

 
Med hilsen fra  Thomas Solvang             STALLKROEN SELSKAPSLOKALER



NORSK RIKSTOTO CUP - GRUNN MILE 1600 gr
55000 - 27500 - 13200 - 8800 - 5500 19.55
Banerek:1.37,0 - Rose Of Miami (iRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet 2 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100720 3-årige minus 3,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg: 3.000 kr.

 

tAhAyAB (ity) 63 mari Vaadan, l (66)
4, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 18 2-2-2 85.716 1 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  7 1-0-1 30.636
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 66 2009:  11 1-2-1 55.080

Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 65 5- 2,5  40.6  63  J. Neuroth 94
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 64 12- 15,5  12.2  57  J. Neuroth 324
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 63 4- 7  43.5  B64  V. Aske 325
Gg 11/07-3 12.150 h  1400 gr gd 1.23.5 Surf City  60 One More Cat  64.5 63 3- 3,5  24.2  B65  M. Haugland 85
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 63 1- 2  48.3  65  M. Vaadan 166

 

PicturE PErFEct (SWE) 65 Anna Pilroth, l (67)
4, mbr he Celtic Swing-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 18 2-3-0 174.330 2 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  3 1-0-0 28.520
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 67 2009:  11 0-1-0 17.960

Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 66 4- 7  50.6  65  R. De Oliveira 176
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 66 1- 1,5  43.6  60  C. Lopez 95
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 67 6- 8,5  52.0  57  E. Ski 44
Gg 11/07-4 16.200 h  1600 gr gd 1.36.0 Hidden Treasu  55 Royal Highnes  61 67       Strøket (sårskade)    
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 67       Strøket (følgestrykning)    

 

ZEn cAt B 63 trond Jørgensen 
5, f v Joup-Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 18 1-1-1 62.300 3 Gul;gule sorte vinkler;gul sort ruter. Stall Frisko 2010:  5 1-0-0 26.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 63 2009:  1 0-0-0 0

Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 63 10- 15  42.7  52  M. Haugland 396
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 61 1- 5  58.8  B57  M. Haugland 185
Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 65 4- 14  43.7  B51  M. Haugland 65
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 65 13- 17  12.5  B56  M. Haugland 124
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 64 10- 20  50.0  B51  M. Haugland 305

 

FEndi B 52 tina Smith (51)
8, br he King Krimson-Dance Across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) Livs: 33 3-2-2 142.460 4 MØRKBlÅ;mblå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2010:  5 3-0-0 94.500
David  Smith, Kana Formtall: 51 2009:  11 0-2-1 41.160

Øv 06/05-5 21.000 h  2400 dt gd 2.46.7 Desert Fuse  57 Between Frien  62 42 7- 16,5  50.0  B52  T. Smith 170
Øv 27/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.4 Fendi  60 Send an Invit  62 41 1- 3  58.4  B60  M. Thorsen 82
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 44 1- 0,5  55.0  B61  P. Boisgontier 32
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 47 1- 2  43.1  B59  T. Smith 72
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54.5 Emperor  65 51 7- m  54.1  B63  T. Smith 45

 

Big mAStEr (gEr) B 66 kine mari kløverød, l (70)
4, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 18 1-2-3 72.990 5 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  7 1-1-1 42.290
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 70 2009:  9 0-1-1 23.500

Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 69 6- 8,5  57.9  B59  E. Ski 163
Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52.5 Montgomery  60 69 3- 1  41.9  B60  J. Johansen 53
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 68 10- 12,5  12.7  B56  R. De Oliveira 195
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 68 1- 1  56.4  B60  E. Ski 58
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 70 5- 8  47.6  B60  D. Danekilde 128

 

killinEy (Fr) 62.5 Jan-Erik neuroth 
3, f he Domedriver-Killgra e Grand Lodge (Stall EOS) Livs: 4 0-1-0 20.360 6 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  3 0-0-0 3.360
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  1 0-1-0 17.000

Øv 02/07-11   k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  4- 3,5  56.0  58  J. Neuroth gdk 
Øv 15/09-1 34.000 ma  1200 gr gd 1.10.9 Concusion  57 Killiney  57  -  2- 2,5  11.4  57  C. Lopez 50
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  7- 17  12.4  57  C. Lopez 156
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59  -  4- 3,5  42.9  57  F. Salvador 112
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 67 7- 15  14.8  B54  T. Smith 72

 

gEt oVEr it (SWE) 62.5 manuel Santos 
3, f he El Gran Lode-Jossi Loire e Mukaddamah (Mette Gro Hermansen) Livs: 8 0-1-0 23.465 7 BlÅ,sort diamant;hvite;blå sort stje. Follyfoot Racing 2010:  5 0-1-0 14.625
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 66 2009:  3 0-0-0 8.840

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 67 9- m  17.1  57  R. Schistl 129
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 66 11- 10  13.9  B64.5  E. Ski 198
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 64 5- 7  57.8  B55  J. Johansen 135
Øv 01/07-1 21.000 av  1730 gr mk 1.52.2 Go Go Gadget  58.5 Get Over It  55 64 2- 2,5  52.7  55  J. Johansen 71
Gg 25/07-5 20.250 av  2400 gr gd 2.35.8 Street Hero  57 Eko Royal Emp  57 66 5- 6,5  37.1  55  M. Santos 34

 

Jim BEAm (Pol) B 49 nathalie mortensen, l (53)
8, f h Brief Truce-Jesters Farewell e The Minstrel (M Utratna-Acone) Livs: 35 4-1-3 76.914 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  6 1-0-0 23.800
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 53 2009:  14 1-0-0 29.554

Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 52 5- 11,5  13.8  B63  N. Mortensen 141
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 51 7- 4,5  41.0  B48  N. Mortensen 170
Kl 04/06-2 11.100 h  1600 gr gd 1.38.3 Jim Beam  49 Mrs Crow  53 50 1- 0,5  38.3  B49  N. Mortensen 85
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 53 4- 4  43.9  B61  N. Mortensen 131
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 53 5- 7,5  49.8  B54  N. Mortensen 56

 

So trEndy (gEr) B 58.5 lennart hammer-hansen 
3, br he Diktat-Safe Trip e Hector Protector (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 10 0-2-2 50.955 9 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2010:  4 0-0-2 10.080
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 62 2009:  6 0-2-0 40.875

Øv 13/05-1 21.000 h  1750 dt gd 1.58.7 Holly Golight  60 Ionius  60 63 3- 6,5  00.0  B53  D. Danekilde 35
Tæ 01/06-9 20.250 av  1600 gr gd 1.38.7 Symphonias Wi  59 Flower By Tes  57 63 7- 7,5  40.2  57  A. Munro 46
Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57 63 9- m  13.2  B54  M. Vaadan 155
Gg 20/06-5 24.300 av  2400 gr gd 2.35.2 Flying Party  57 Hell Of A Kid  58 62       Strøket (halt)     
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 62 3- 1,5  11.1  B55  L. Hammer-Hansen 96

 

moSt WAntEd (SWE) 60 marie Fretheim 
4, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 24 1-2-1 87.260 10 RØD;sorte/hvite striper;sort. i/S Stjernestallen 2010:  7 1-2-0 42.500
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 58 2009:  11 0-0-0 21.360

Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 57 1- 1  47.7  65  M. Fretheim 37
Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 60 2- 2  47.4  63  M. Fretheim 39
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 61 9- 9,5  42.0  61  M. Fretheim 44
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 61 12- 9,5  14.4  61  M. Fretheim 309
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 60 9- 12  13.2  63  M. Fretheim 78

 

cool mAtch B 66 Jacob Johansen 
4, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 21 7-1-3 199.540 11 HViT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2010:  9 3-0-1 73.800
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  12 4-1-2 125.740

Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52.5 63 11- 13  42.7  B63  T. Jørgensen 44
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 63 3- 6  00.0  B63  L. Hammer-Hansen 40
Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 63 1- 1  58.0  B69  K. Parkin 74
Kl 27/06-11 16.650 h  1600 gr lt 1.36.7 Rock Of Kilda  61 Bossa Nova  60 66 7- 6  37.9  B64  K. Parkin 60
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 66 4- 3,5  49.0  B71  E. Ski 43

 

richEllE (SWE) 65 kim Andersen 
4, mbr he Richard of York-Syphelle e Balleroy (Stall Amigo) Livs: 23 5-0-1 224.200 12 BuRG/hvite stjerner;hvite;hvit/burg. Stall Amigo 2010:  4 1-0-0 62.500
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  12 2-0-0 64.900

Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63.5 Flying Falk  65 65 7- 7,5  40.5  62.5  F. Salvador 180
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 65 5- 3,5  44.3  62  K. Andersen 98
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 65 12- 18  43.6  52  T. Smith 125
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 63 5- 7  51.7  53  M. Martinez 188
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 62 1- hod  46.0  52  T. Smith 296

 

VAlPArAiSo 62 Shane karlsson 
4, br v Academy Award-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Catrine Christensen) Livs: 14 3-2-1 104.450 13 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2010:  7 1-1-1 38.700
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 62 2009:  7 2-1-0 65.750

Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 62 11- m  47.8  64  M. Martinez 44
Kl 30/05-5 11.100 h  1600 gr gd 1.39.6 Sin Cocos  64 Fortunens Bos  64 61 6- 5  40.6  59  C. Lopez 77
Gg 20/06-6 12.150 h  1200 gr gd 1.11.9 Flying Edge  62 Orzini  62 59 8- 3,5  12.6  55  M. Karlsson 96
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 58 5- 5  13.5  58  C. Lopez 121
Tæ 17/07-2 16.200 h  1600 dt gd 1.44.3 Valparaiso  56 Mount Alexand  54 58 1- 2,5  44.3  56  A. Pilroth 42

 

tom Fix 58 Espen Ski 
9, mbr v Foxhound-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 127 16-14-15 686.520 14 TuRKiS/sort stjerne;turkise. Kaja Svardal Hellstrøm 2010:  7 1-1-2 49.280
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 58 2009:  19 4-5-2 203.320

Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 57 8- 12  01.2  58  C. Lopez 79
Øv 17/06-1 22.000 h  1750 dt gd 1.58.0 Cool Match  69 Tom Fix  64 56 2- 1  58.2  64  C. Engebretsen 37
Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 56 3- 7  43.5  60  M. Thorsen 59
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 56 1- 0,5  43.6  58  E. Ski 30
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 58 3- 3,5  49.0  61  C. Lopez 33

 

PArty BooStEr (irE) B 51 madeleine haugland, l (51/48)
6, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 29 2-2-4 121.290 15 BlÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2010:  6 0-1-1 26.960
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 51 2009:  14 1-1-2 69.530

Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 52 7- 10  13.2  B60  M. Haugland 108
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 50 9- 8  13.5  B52  B. Halvorsen 191
Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 49 4- 1,5  55.2  B67  M. Bakker 156
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 50 3- 2,5  43.6  62  T. Jørgensen 78
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 50 2- 2  48.7  B52  M. Haugland 53
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TOTALISATORLØP 5
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HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227



 

mASSEnZio (irE) 59 kristin Arnkværn 
6, br v Green Desert-Monnavanna e Machiavellian (Mrs Rebecca Philipps) Livs: 39 8-1-4 332.220 1 ROSA; rosa blå ringer;rosa. Kristin & Bjørn 2010:  4 1-0-0 34.650
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 83 2009:  9 1-0-2 45.900

Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 81       Strøket (feilanmeldt)    
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 81 1- 2,5  22.0  B54  K. Arnkværn 86
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 9- 11  12.0  B59  K. Arnkværn 92
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 84 8- 7,5  12.6  B64  K. Arnkværn 313
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 83 5- 1,5  26.4  57  K. Arnkværn 104

 

hEurEux (uSA) 59 carlos lopez 
7, br v Stravinsky-Storm West e Gone West (Ben Lengacher) Livs: 34 7-4-4 557.148 2 HViT/sorte ruter;hvit/sort harlek. Stall Bjerkheim 2010:  5 2-1-1 192.998
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 85 2009:  9 4-0-1 140.450

Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 81 3- 3,5  21.3  58  M. Martinez 77
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 81 2- 1,5  39.8  61  C. Lopez 71
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 82 4- 2  10.7  65  C. Lopez 44
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 82 1- 1,5  11.1  62  C. Lopez 67
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 85 1- hod  26.1  55  C. Lopez 34

 

StEVE’S chAmP (chi) B 59 Espen Ski 
10, br v Foxhound-Emigracion e Semenenko (Haras Matancilla) Livs: 60 13-12-5 2.240.200 3 HViT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og lagulise Racing 2010:  3 1-0-1 109.720
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 90 2009:  7 1-2-0 174.300

Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57.5 90 1- 0,5  12.9  B65  E. Ski 39
Tæ 09/05-2 40.500 av  1150 gr gd 1.10.5 Calrissian  59 Saint Johanne  59 91 3- 1  10.7  B59  E. Ski 53
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 91 7- 3  08.2  B58  E. Ski 274
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 90 1- 1,0  09.8  B59  E. Ski 63
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 90       Strøket (av vet pga banefor)    

 

lAtAkiA (gEr) B 57 Per-Anders gråberg 
5, f he Tertullian-Lady Fox e Monsun (Klaus Bert u.a.) Livs: 15 3-4-3 553.360 4 BlÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2010:  4 0-2-0 40.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  0 0-0-0 0

Øv 14/06-3 90.000 av  1200 gr gd 1.10.9 Hansinger  63 Steve’s Champ  63 85       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 85 6- 5,5  23.1  B58  P. Gråberg 70
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 5- 3,5  10.5  B57  P. Gråberg 138
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 83 2- 1,5  09.3  B61  P. Gråberg 36
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 83 2- hod  26.1  B56  P. Gråberg 60

 

AlyShAkEyS (dEn) 54 manuel Santos 
3, f he Sendawar-Alamea e Ela-Mana-Mou (I.D. & H. Seerup) Livs: 8 5-1-1 635.068 5 CERiSE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2010:  3 0-1-1 155.568
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 86 2009:  5 5-0-0 479.500

Tæ 13/09-6 160.200 av  1150 gr gd 1.08.3 Alyshakeys  59 Tears Go By  59  -  1- 3,5  08.3  59  F. Johansson 13
Jæ 08/11-2 90.000 av  1200 dt gd 1.12.5 Alyshakeys  57 Me Legend  57 90 1- 2  12.5  57  L. Hammer-Hansen 11
D 11/04-6 95.400 av  1600 gr mk 1.41.7 Ronja  57.5 Kinky Afro  56 90 10- 9,5  43.6  58.5  W. Buick 53
Kl 24/05-4 111.000 av  1600 gr gd 1.38.9 Tears Go By  58 Freja  58 90 3- 1  39.1  58  C. Lopez 25
Tæ 15/06-8 277.830 av  1600 gr gd 1.38.7 Symbol Of Arc  59 Alyshakeys  59 88 2- 0,5  38.8  59  C. Lopez 74

 

ExhiBition (irE) 59 rafael Schistl 
5, br v Invincible Spirit-Moonbi Ridge e Definite Article (Mary Rose Hayes) Livs: 17 2-4-4 672.802 6 BlÅ-GRØNN-lillA m/logo;blå;blå. Kentaur A/S 2010:  4 0-2-2 189.945
Francisco  Castro, Sverige Formtall: 89 2009:  6 1-2-0 310.250

F 04/10-3 1.392.788 av  1000 gr gd 0.55.1 Total Gallery  62 Fleeting Spir  60.5  -  12- 6,5  56.4  62  M. Martinez  
Jæ 18/04-1 40.500 av  1000 dt gd 0.58.5 Tertio Bloom  62 Alcohuaz  60  -  3- 2,5  59.0  58  R. Schistl 48
Jæ 11/05-4 243.000 av  1200 dt gd 1.11.6 Tertio Bloom  60 Alcohuaz  60  -  3- 4,5  12.5  60  R. Schistl 103
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58  -  2- hls  07.6  58  R. Schistl 89
Jæ 04/07-7 36.450 av  1200 dt gd 1.13.7 Mythos  57 Exhibition  63 89 2- 0,5  13.8  63  M. Santos 14

 

chickEn momo (gB) 61 Pascolina Pinto
4, br v Pyrus-Italian Affair e Fumo di Londra (J.A. and Mrs Duffy) Livs: 16 6-1-3 792.400 7 GRØNN/emblem;orange;orange. Stall Kalas 2010:  4 0-0-1 10.710
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 90 2009:  7 5-0-1 751.688

Tæ 01/11-4 173.700 av  1600 dt gd 1.40.1 Caerus  59 Sal Tessio  59 93 3- 1,5  40.4  59  L. Hammer-Hansen 16
Øv 22/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  52 Ticmosic  54 93 5- 14  12.1  64  E. Ski 24
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 93 10- 9,5  09.5  58  J. Johansen 98
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 91 6- 5,5  10.9  63  C. Lopez 48
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 90 3- 0.5  26.2  63  P. Pinto 37

 

POLAR CUP (GR 3) 1370 gr
300000 - 100000 - 50000 - 30000 - 20000 20.20
Banerek:1.19,1 - Musadif (uSA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  3-årige 56 kg, eldre 59 kg.
Tillegg:  For hester som fra og med 1. januar 2009 har vunnet Gruppe 3 løp - 2 kg, 
Gruppe 2 løp - 3 kg og Gruppe 1 løp 4 kg.
Ærespremie til eier.  Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  10.000 kr.

FAir FlAir (irE) B 57 Shane karlsson 
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 52 6-6-3 366.490 8 BlÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  7 0-1-0 38.190
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 80 2009:  15 1-2-0 120.180

Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 77 9- 6  08.8  B56  C. Lopez 299
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 77 7- 6  11.0  B59  T. Jørgensen 111
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 78 2- hod  40.1  B56  C. Lopez 90
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 80 9- 6,5  55.0  B63  T. Jørgensen 61
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 80 4- 1,5  26.4  B53  B. Halvorsen 80

 

Emil (dEn) 59 kim Andersen 
6, br v Cajun Cadet-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 17 5-3-2 727.800 9 TuRKiS,orange belte;orange;orange. MTM Racing AB 2010:  2 0-0-1 74.320
Ole  Larsen, Sverige Formtall: 90 2009:  0 0-0-0 0

Øv 31/07-6 300.000 av  1350 gr gd 1.21.4 Steve’s Champ  59 Emil  59 86 2- hls  21.5  59  M. Larsen 142
Jæ 10/08-8 181.000 av  1200 dt mk 1.12.6 Fujisan  60 Maxim’s  60 90 5- 4,5  13.5  60  M. Larsen 177
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 90 3- 0,5  07.7  58  K. Andersen 262
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 90 4- 2,5  10.3  61  M. Martinez 35
Jæ 15/07-6 32.400 av  1000 dt gd 1.00.3 Bien Vestida  64 Premier  58 90       Strøket (infeksjon)    

 

indomito (gEr) 59 Andrasch Starke 
4, mbr h Areion-Insola e Royal Solo (Wilfried Witte u.a.) Livs: 9 2-1-1 208.300 10 MØRKBlÅ, hvite stjerner;mblå;stjerner. Stall 5-Stars 2010:  2 0-1-0 91.300
Pavel  Vovcenko, Tyskland Formtall: 93 2009:  7 2-0-1 117.000

F 19/08-2 165.750 av  1100 gr gd 1.04.0 Bluster  57 Letteratura  55.5  -  4- 2  04.4  57  T. Thulliez  
D 18/09-2 29.250 av  1400 gr gd 1.27.6 Classic Summe  54.5 Dicara  57  -  3- 3,5  28.3  62  R. Juracek 17
F 13/10-1 141.375 av  1400 gr mk 1.24.1 Lutece Eria  56 You Rock Me  56  -  10- 11,5  26.4  59  S. Pasquier  
D 06/06-5 265.600 av  1200 gr gd 1.09.5 Amico Fritz  60 Indomito  60  -  2- 1  09.7  60  A. Starke 75
F 03/07-1 332.000 av  1400 gr mk 1.24.2 Joanna  55.5 Salut l’Afric  58 93 8- 17,5  27.7  58  T. Thulliez  

 

SmokEy Storm (gB) B 59 Jacob Johansen 
4, mbr h One Cool Cat-Marisa e Desert Sun (P V and Mrs J P Jackson) Livs: 20 3-5-2 455.791 11 HViT, rødt kors;grå;hvit. Stald St. George 2010:  4 0-0-2 82.763
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 86 2009:  9 1-4-0 163.326

Tæ 01/11-4 173.700 av  1600 dt gd 1.40.1 Caerus  59 Sal Tessio  59 85 7- 8  41.7  59  J. Johansen 146
Kl 08/05-1 27.750 h  1300 gr mk 1.20.6 Greco Tom  51 Flyer  62 84 4- 4  21.4  61  J. Johansen 54
Kl 24/05-3 83.250 h  1200 gr gd 1.11.5 Master Chef  60 Lady Lily  60 84 3- 0,5  11.6  60  J. Johansen 141
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 3- 2,5  10.3  B61  J. Johansen 145
Tæ 12/07-8 202.500 av  1600 gr lt 1.34.8 Erroll  59 Walzertraum  59 86 4- 3,5  35.5  59  M. Rodriguez 223

 

cAdEAu For mAggi (gB) 59 Fabrice Veron 
5, f h Cadeaux Genereux-Maggi for Margaret e Shavian (Pontchartrain Stud) Livs: 20 4-2-5 903.843 12 ROSA,grå skive;rosa;rosa. Michel Perret 2010:  8 1-2-2 303.614
Henri-Alex  Pantall, Frankrike Formtall: 88 2009:  7 2-0-2 453.765

F 05/04-7 136.950 av  1400 gr lt 1.28.6 Luteca Eria  56.5 Cadeau For Ma  56.5  -  2- 1,5  28.9  56.5  G. Mosse  
F 30/04-4 87.150 av  1400 gr mk 1.27.2 Thousand Mile  56 Slap Shade  54.5  -  7- 7,5  28.7  61  F. Veron  
F 20/05-1 187.248 h  1400 gr gd 1.20.8 Desert Ocean  57.5 Unquenchable  56.5  -  6- 2,5  21.3  59  G. Mosse  
F 14/06-7 136.950 av  1400 gr gd 1.22.8 Pietra Santa  55.5 Silver Frost  56.5 88 4- 2,5  23.3  56.5  G. Mosse  
D 16/07-9 265.600 av  1200 gr gd 1.10.2 Govinda  54.5 Smooth Operat  58 88 3- 3,5  10.9  57  G. Mosse 95

 

hAnSingEr (irE) 59 lennart hammer-hansen 
5, br v Namid-Whistfilly e First Trump (Tom Radley) Livs: 23 7-4-3 1.070.733 13 HViT/blå stjerner;stjerner;rød. libra Racing 2010:  3 1-1-0 298.040
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 91 2009:  6 2-1-1 375.905

Jæ 09/08-9 130.050 av  1200 dt gd 1.12.0 Tertio Bloom  60 Exhibition  60 92 5- 3  12.6  60  L. Hammer-Hansen 41
Tæ 13/09-9 360.000 av  1150 gr gd 1.08.2 Calrissian  59 Exhibition  59 91 3- 1  08.4  59  L. Hammer-Hansen 92
Øv 17/05-4 31.500 h  1370 gr gd 1.22.0 Massenzio  54 Tumaco  57 91 4- 4  22.8  64  L. Hammer-Hansen 43
Tæ 01/06-7 243.000 av  1150 gr gd 1.07.6 Hansinger  58 Exhibition  58 90 1- hls  07.6  58  L. Hammer-Hansen 272
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 91 2- 1,0  09.9  63  L. Hammer-Hansen 46
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SOMMERPRISER PÅ RADISSON BLU PARK HOTEL
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson Blu Park Hotel for sesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Fra 23. juni–15. august kun kr 895,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 
Pass på at du får riktig pris når du bestiller.

Ellers gjelder følgende priser:
Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL



 

rEquEStEd B 56 Per-Anders gråberg 
4, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 15 2-1-0 62.360 1 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2010:  4 0-0-0 2.500
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  10 2-1-0 59.860

Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 64 1- 1  09.8  64  E. Ski 26
Øv 15/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Royal Hill  71 Handsome Brok  65 68 5- 5,5  12.3  62  E. Ski 50
Øv 13/05-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Desert Rally  61 Royal Hill  67 68 6- 12,5  11.7  54  A. Pilroth 43
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 67 14- m  14.4  55  T. Smith 169
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 66 15- 18  16.1  B66  P. Gråberg 135

 

BEllo SEcondo (Pol) B 64 carlos lopez 
4, br v Special Power-Bella Ballerina e Alamo Bay (Robert Groczyca) Livs: 15 3-6-3 100.265 2 BlÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  4 0-2-0 57.375
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  9 3-3-2 36.647

Pl 25/10-5 8.194 h  1600 gr gd 1.45.1 Bello Secondo  59.5 Hipo Star  60  -  1- 1,5  45.1  59.5  M. Wlostowski  
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 72 5- 7,5  57.7  B60  J. Neuroth 87
Øv 20/05-6 100.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Half Pint Bil  66 Heureux  61 72 4- 4  40.3  B52  M. Hanssen 91
Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 72 2- 3,5  35.5  B62  C. Lopez 101
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 72 2- hod  46.0  B62  C. Lopez 73

 

cAJun StAr B 59 Jacob Johansen 
8, mbr v Cajun Cadet-Valor Star e Bold Revenue (Vallesverd Gård) Livs: 75 10-12-6 437.050 3 HViT,grønne seler/firkløver;gr ermb;g. Cajun Stables 2010:  5 2-1-0 71.500
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 69 2009:  11 1-1-2 58.090

Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 62 1- 4  10.9  B62  E. Ski 96
Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 66 1- 1,5  09.8  B61  E. Ski 22
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 69 7- 2  54.2  B69  D. Lenneblad 28
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 69 2- 2  12.9  B69  J. Neuroth 77
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 70 7- 12  48.4  B60  J. Neuroth 100

 

FEmAlE SPring (gB) B 61.5 lennart hammer-hansen 
3, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette C Andenæs) Livs: 7 1-0-0 26.650 4 CERiSE/hvite stjerner;hvite;hvit/ceri. The Female Club 2010:  5 1-0-0 26.650
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  2 0-0-0 0

Øv 20/05-3 21.000 ma  1600 gr gd 1.41.7 Female Spring  52.5 Montgomery  60  -  1- 1  41.7  52.5  D. Danekilde 32
Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 74 5- 7,5  40.9  58  D. Danekilde 55
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 75 9- 15  43.2  59  D. Danekilde 296
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 74 5- 4  54.5  57  L. Hammer-Hansen 122
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 74 6- 6  10.5  58  L. Hammer-Hansen 87

 

VictoriAn Art (irE) B 58.5 Shane karlsson 
3, br he Chineur-Alexander Nitelady e Night Shift (Mountarmstrong Stud) Livs: 17 0-6-4 155.886 5 GRØNN,lilla skive,sorte bomber;bomber. Diva Belle 2010:  7 0-2-1 44.666
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 71 2009:  10 0-4-3 111.220

Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 72 3- 3,5  11.7  B54  C. Lopez 68
Kl 30/05-9 16.650 ma  1400 gr gd 1.25.0 Vuvuzela  57 Out The ring  59 70 7- 10  27.0  B57  C. Lopez 46
Jæ 10/06-6 28.350 av  1200 dt gd 1.14.6 Zoogin Zaid  57 El Harra  58 69 4- 3  15.2  B56  M. Martinez 48
Kl 27/06-3 27.750 av  1200 gr lt 1.10.8 Totally Invin  58 Victorian Ar  55 68 2- 1  11.0  B55  S. Karlsson 210
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 71 2- 2,5  54.2  B54  C. Lopez 150

 

royAl hill 67 marie Fretheim 
8, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 82 10-22-14 910.020 6 GRØNN/HViT;hvite;grønn. Stall Scope 2010:  6 1-2-1 89.250
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 77 2009:  15 1-2-3 90.460

Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 79 3- 3,5  10.0  62  M. Fretheim 72
Øv 13/05-4 25.000 h  1100 dt gd 1.09.2 Desert Rally  61 Royal Hill  67 78 2- 4  10.0  67  M. Fretheim 21
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 78 2- 0,5  20.6  56  A. Pilroth 91
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 78 5- 2  10.7  59  A. Pilroth 82
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 78 4- 9,5  10.9  56  M. Hanssen 105

 

FAAhEm (gB) 57 nathalie mortensen, l (61)
7, br v Selkirk-Alumisiyah e Danzig (D K Weld) Livs: 44 5-7-2 272.642 7 MØRKBlÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  5 1-0-0 32.400
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 71 2009:  8 1-0-0 26.310

Tæ 23/05-1 32.400 av  1150 gr nt 1.10.0 Faahem  52 Little Pete  58 75 1- huv  10.0  52  N. Mortensen 125
Tæ 06/06-2 24.300 av  1150 gr gd 1.08.1 Livigno  63 Easy Choice  64 75 6- 5  09.1  60  N. Mortensen 64
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 75 8- 9  12.1  54  N. Mortensen 242
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 74 12- 14  13.9  B54  M. Hanssen 219
Gg 18/07-4 20.250 av  1200 gr gd 1.11.6 Maserati  60 Au Pair  58 72 7- 6  12.8  56  N. Mortensen 102

 

NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSE SPRINT 1170 gr
57500 - 28750 - 13800 - 9200 - 5750 20.45
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHi), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet  2 ganger på Øvrevoll i 2010.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100720 3-årige minus 12,5 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  3.000 kr.

AgEnt Boo (gB) B 62.5 Jan-Erik neuroth 
3, br v Monsieur Bond-Silca Boo e Efisio (Whitsbury Manor Stud & CSB Breeding) Livs: 11 1-1-2 59.388 8 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2010:  4 0-1-1 24.900
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  7 1-0-1 34.488

Gb 28/09-4 24.453 h  1200 dt gd 1.14.6 Newbury Stree  57.5 Kilt Rock  59.5  -  6- 6,5  15.9  B60  G. Gibbons 55
Øv 20/05-2 31.500 av  1170 gr gd 1.11.0 Zaphir  58 Agent Boo  57 74 2- hod  11.0  B57  J. Neuroth 37
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10.2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 76 4- 3,5  10.9  B57  J. Neuroth 39
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 76 15- m  15.6  B53.5  R. Olechea 229
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 75 5- 4  10.1  B60  J. Neuroth 119

 

AAron’S WAy (gB) 55 rodrigo olechea 
6, sk he Act One-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 36 5-2-6 174.567 9 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. jan Bødker Sørensen 2010:  5 3-0-1 99.665
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 65 2009:  13 1-0-3 35.760

Dk 30/04-1 8.547 av  1550 gr gd 1.37.8 Maiden Miss  61.5 Crostini  57.5 57 3- 3  38.4  61.5  D. Patil 45
Øv 06/05-1 21.000 av  1100 dt gd 1.11.5 Aaron’s Way  63 Bit Noble  63 57 1- 4  11.5  63  S. Støren 25
Kl 04/06-1 11.100 h  1200 gr gd 1.11.6 Il Capo  61 Extreme North  57 58 6- 15  14.6  54  D. Patil 32
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 58 1- 3  10.9  63  R. Olechea 102
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 61 1- 2  12.5  61  R. Olechea 140

 

thE cuBE (gB) 55 Frederick Salvador 
6, br v Mind Games-Nite-Owl Dancer e Robellino (J Saul) Livs: 35 2-2-3 82.671 10 MØRKBlÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  5 1-0-0 25.000
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 65 2009:  9 1-0-1 23.850

Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 62 1- 1,0  22.7  62  C. Lopez 241
Gg 20/06-9 20.250 av  1400 gr gd 1.23.7 Ladybird  53 Maserati  59 67 11- 7  25.1  56  L. Hammer-Hansen 201
Kl 27/06-12 22.200 h  1600 gr lt 1.37.1 Plotting  59 Keep On Flyin  60 67 10- 12  39.5  58  E. Chaves 220
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 65 4- 3,5  54.4  52  D. Danekilde 236
Dk 24/07-3   h  1050 gr   00.00.00     65 0-   00.00  65  C. Weilby  

 

EVEning roSE (SWE) B 65 Anna Pilroth, l (67)
5, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 28 8-3-5 331.660 11 HViT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2010:  4 0-0-3 45.120
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 77 2009:  10 4-1-2 133.340

Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 74 1- 1,5  09.1  B64  M. Haugland 37
Øv 06/05-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  61 Ticmosic  66 77 4- 4  10.1  B60  R. De Oliveira 98
Tæ 23/05-6 40.500 h  1200 dt gd 1.14.6 Emily Rose  60 Salamanca  54 77 3- 1  14.8  B59  M. Martinez 41
Øv 17/06-6 28.500 h  1170 gr gd 1.10.3 Desert Rally  62 Rapponghi  60 77 3- 1,5  10.6  B60  J. Johansen 42
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 77 3- 2  11.5  B57  E. Ski 83

 

high dESirE B 52.5 tina Smith 
3, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 15 1-3-5 275.980 12 BlÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. jan Petter Sissener 2010:  5 0-0-1 23.560
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  10 1-3-4 252.420

Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56 66 3- 6,5  11.0  56  K. Andersen 52
Øv 20/05-5 100.000 av  1170 gr gd 1.11.9 Distant Beat  57 Desert Rose  57 67 4- 4,5  12.8  B57  K. Andersen 99
Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 67 6- 15  11.6  57  P. Gråberg 189
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 67 9- 10  52.3  52  B. Halvorsen 109
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 66 8- 6,5  13.8  B62.5  A. Pilroth 188

 

mErSEySidE StAr (irE) B 62.5 Espen Ski 
3, f v Kheleyf-The Oldladysays No e Perugino (A M F Persse) Livs: 10 3-0-1 117.810 13 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  3 2-0-0 52.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 79 2009:  7 1-0-1 65.310

Gb 25/07-1 69.632 av  1000 gr gd 0.59.7 Singeur  57.5 Bossy Kitty  50  -  6- 6  00.9  53  A. Elliott 50
Gb 20/08-3 53.043 av  1400 gr gd 1.24.6 Transfixed  52.5 Saxby  52  -  4- 2  25.0  50  M. Lane 27
Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 74 1- 1,5  23.4  63  E. Ski 36
Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 76 9- 8  12.7  B53.5  T. Smith 183
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 75 1- 2  09.3  B60  E. Ski 89

 

chiEF Eric (gB) B 58 mari Vaadan, l (61)
5, sk v Slickly-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 24 1-5-3 161.430 14 HViT/blå stjerner;stjerner;rød. libra Racing 2010:  5 0-0-3 21.820
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  13 1-4-0 119.610

Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 70 5- 7,5  50.8  B60  M. Fretheim 197
Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 70 3- hls  56.8  B61  L. Hammer-Hansen 43
Øv 27/05-6 25.000 h  1600 gr gd 1.40.0 Theoderich  54 Imperial Skyl  52 71 3- 1,5  40.3  B53  M. Vaadan 178
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 71 3- 1,5  23.0  B62  M. Martinez 39
Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 71 4- 4  35.6  B61  L. Hammer-Hansen 94

 

ZAVAnn ZAid (SWE) 56 manuel Santos 
6, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 58 6-5-8 327.547 15 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2010:  8 1-1-0 34.803
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 66 2009:  20 3-2-3 111.930

Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 65 9- 8,5  11.5  58  A. Pilroth 76
Jæ 20/05-4 16.200 h  1730 dt gd 1.49.1 Indian Flyer  63 Scat  58 64 9- 9  50.9  60  M. Rodriguez 210
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 63 11- 5  54.8  63  K. Parkin 158
Jæ 04/07-6 18.225 h  1200 dt gd 1.16.3 Zavann Zaid  66 Fashion  66 62 1- 5  16.3  66  L. Olsen 70
Jæ 15/07-2 18.225 h  1730 dt gd 1.51.9 Nazgul  63 Zavann Zaid  66 66 2- 3  52.5  66  C. Engebretsen 101
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StrEEtS oF FirE (SWE) 55 carlos lopez  (54,5)
3, br he Streetlight-Wings of Fire e Fire Worshipper (Ann-Charlott Johansson) Livs: 3 0-0-0 0 1 lillA,gule vinkler;gule vinkler;li/gu. A-C og M johansson og l og H Berntsson 2010:  1 0-0-0 0
Magnus  Johansson, Sverige Formtall: 48 2009:  2 0-0-0 0

Gg 04/10-6 22.500 av  1600 gr nt 1.46.1 Hilife  59 So Trendy  57  -  8- 19  49.9  57  S. Slot 62
Jæ 25/10-7 27.000 av  1000 dt gd 1.01.3 Senorita Bloo  57 Melipona  57  -  8- 8,5  03.0  57  S. Slot 219
Gg 11/07-5 24.300 av  1600 gr gd 1.34.7 Saint Sebasti  59 Recession Ra  57  -  13- m  41.2  57  L. Santos 256

 

PrEmiEr SuPErStAr (gB) 57 mette hanssen 
4, f he Bertolini-Absolve e Diesis (Peter E Clinton) Livs: 8 0-0-0 3.360 2 RØD,hvitt/blått bånd;hvit/rød/blå. Anne K Rimstad 2010:  4 0-0-0 3.360
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 62 2009:  2 0-0-0 0

Gb 04/06-3 20.961 h  2300 gr gd 2.31.7 Screaming Bra  59.5 Persian Tomca  51  -  12- m  45.1  57  S. Sanders 200
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 68 4- 2,5  10.5  57  T. Smith 73
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 12- m  48.8  57  J. Neuroth 86
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 65 8- 16  58.5  52  T. Smith 241
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 63 8- 6  54.9  52  T. Smith 454

 

WEStAmEricAntigEr (uSA) B 57 Espen Ski (56.5)
3, mbr v Hold That Tiger-West Amerigirl e Gone West (JiCo / Foxhills Farm LLC Partnership) Livs: 11 0-2-2 43.120 3 BlÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  5 0-1-0 11.460
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 64 2009:  6 0-1-2 31.660

Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 66 13- m  49.4  B54.5  D. Danekilde 83
Øv 03/06-7 22.000 h  1170 gr gd 1.11.9 Pecoiquen  69 Delily  60 66 6- 3,5  12.6  B61.5  M. Vaadan 283
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 65 4- 2  23.1  B55.5  R. De Oliveira 102
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 65 9- 7  13.9  B62.5  E. Ski 31
Gg 25/07-8 16.200 h  1400 gr gd 1.25.2 Viejo Perro  66 Westamericant  56 64 2- 0,5  25.3  B56  M. Santos 103

 

SurE goodEnough 55 umesh kumar (54.5)
3, br he Albaran-Line of Hope e Rock Hopper (Ingrid A Bull) Livs: 0 0-0-0 0 4 MØRKBlÅ,gull stjerner;stjerner;gull. ida Marie Kaspersen 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57  -        Strøket (bortvist fra start) 

    
 

ForEVEr Fong (gB) B 54.5 rodrigo olechea 
3, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 4 0-0-0 0 5 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. jan Bødker Sørensen 2010:  4 0-0-0 0
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 46 2009:  0 0-0-0 0

Gb 13/02-3 22.973 ma  1700 dt gd 1.50.5 Myplacelater  51 Jewelled  59.5  -  8- m  58.1  53  J. Quinn 200
Dk 30/04-1 8.547 av  1550 gr gd 1.37.8 Maiden Miss  61.5 Crostini  57.5  -  6- 18,5  41.5  B52  L. Juhl Nielsen 114
Kl 04/06-4 11.100 ma  1300 gr gd 1.19.9 Arctic Diamo  62.5 Desillusion  58  -  10- m  27.0  B54  D. Patil 196
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 48 8- m  02.1  B53  B. Halvorsen 516

 

rEcESSion rAcEr (irE) 54.5 Per-Anders gråberg 
3, f he Kheleyf-Flying Ridge e Indian Ridge (Tom Radley) Livs: 8 0-3-1 55.220 6 lillA/HViT harlekin;lilla;lilla. Recession Racing 2010:  2 0-2-0 24.300
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  6 0-1-1 30.920

Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57 58 3- 2,5  11.7  B57  E. Ski 128
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59 67 7- 17  52.1  B57  K. Andersen 44
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57 65 2- hls  10.4  B57  J. Johansen 118
Gg 20/06-8 24.300 ma  1400 gr gd 1.24.2 Parbold Hill  57 Recession Rac  57 70 2- 1,5  24.5  57  P. Gråberg 64
Gg 11/07-5 24.300 av  1600 gr gd 1.34.7 Saint Sebasti  59 Recession Ra  57 70 2- 2  35.1  57  P. Gråberg 28

 

hArd cAndy (SWE) 55 marie Fretheim (54.5)
3, br he Statue Of Liberty-Bongo Quest e Be My Guest (Bo Helander) Livs: 1 0-0-0 0 7 HViT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  1 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Tæ 01/06-11 24.300 ma  1200 dt gd 1.14.8 Avestruz  59 Sverre Award  59  -        Strøket (mistet rytter)    
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59  -  7- 9,5  44.1  57  M. Fretheim 148
Tæ 08/07-4 28.350 ma  1350 dt gd 1.26.4 Vapourize  59 De Orio  57  -        Strøket (kom løs før start)    
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60  -        Strøket (bortvist fra start)    
 

 

MAIDENLØP 1170 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 21.10
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHi), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre maidens.
Vekt:  3-årige 56,5 kg, eldre 59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

noBlE knight (irE) B 56.5 lennart hammer-hansen 
3, br h Xaar-Azuree e Almutawakel (Conor Hurley) Livs: 8 0-1-1 20.160 8 Gul/logo;grønne;grønn. Society of Noble Gamblers 2010:  6 0-1-1 20.160
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  2 0-0-0 0

Øv 06/05-8 21.000 ma  1750 dt gd 1.57.8 Dancing Party  57 Cromspring  59 67 9- 19,5  01.7  B59  M. Rodriguez 111
Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 66 7- m  12.8  B59  J. Johansen 377
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 66 5- 11,5  41.8  B58  E. Ski 109
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 68 2- 2  42.6  B59  L. Hammer-Hansen 167
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 72 9- 18,5  15.5  B56  M. Rodriguez 69

 

itAliAn loVE (gB) 54.5 tina Smith 
3, f he Pearl Of Love-Italian Affair e Fumo di Londra (J.A. and Mrs Duffy) Livs: 0 0-0-0 0 9 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. jostein jørgensen 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

WoodlAnd muSic (uSA) 59 roman Skrzydlo 
4, br v Forestry-Charm A Song e Unbridled’s Song (Aaron U and Marie D Jones) Livs: 2 0-1-0 10.500 10 TuRKiS,hvite bomber;hvite;bomber. AK-Eli 2010:  2 0-1-0 10.500
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 67 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60  -  2- 1  56.6  60  J. Neuroth 85
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57  -  6- 14,5  14.7  61  J. Neuroth 82

 

Ed hArdy (irE) 54.5 Anna Pilroth, l (56.5)
3, sk v Verglas-Serene Sun e Desert Sun (P. Morris & B. McKenna) Livs: 9 0-2-3 50.200 11 HViT/blå ruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2010:  5 0-1-2 23.100
Arne O  Karlsen, Åsgårdstrand Formtall: 73 2009:  4 0-1-1 27.100

Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 73 2- 1,5  23.7  62  R. De Oliveira 90
Øv 24/06-2 21.000 ma  1600 gr mk 1.42.2 Tiger For Two  57 Noble Knight  59 73 3- 3,5  42.9  59  T. Jørgensen 64
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 72 10- 8  55.3  55  R. De Oliveira 102
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 71 6- 9  47.8  56.5  A. Pilroth 321
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 70 3- 2,5  09.8  56  A. Pilroth 153

 

Big Ant (SWE) 59 manuel Santos 
6, br v Big Foot-Keep Going e Petorius (Anders Edvardsson) Livs: 17 0-0-0 4.100 12 ORANGE,grå V;orange;orange. K R E og j Edvardsson 2010:  3 0-0-0 2.100
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 40 2009:  4 0-0-0 0

Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 40 9- m  57.4  59  M. Fretheim 151
Jæ 08/04-2 24.300 av  1200 dt gd 1.13.9 Battle Royal  58 Confirmation  57 40       Strøket (feber)     
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 40 8- 12,5  12.5  59  R. Schistl 364
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 40 5- 3  14.9  58  E. Edvardsson 81
Gg 11/07-7 20.250 av  1200 gr gd 1.09.4 Forward Plann  51 Matrero Cat  60 40 7- 16,5  12.7  55  A. Polanco 264

 

Neste løpsdag:

Torsdag 5. august kl. 18.00

STARTER iKKE

24

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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TOTALISATORLØP 8

n8

BORDBESTILLING PÅ 
PADDOCK REST. TIL DERBYDAGEN
 

Sikre deg et fast bord ute! 4-6 personer Kr 500.-
Bord inne 4 personer    Kr 400.-
 

Meny denne dagen
 

• TAPAS TALLERKEN
• 2-3 RETTER 
DERBYMENY

• BARNEMENY

BORDBESTILLINGER KAN 
GJØRES PÅ
MAIL: thomas@stallkroen.no 
eller på løpsdagene.
Betaling, kontant, kort, giro



GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FuNNY lEGEND     58  Fredrik johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

Ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Dagens
Dobbel R I K S

TOTO
Dagens
Dobbel R I K S

TOTO

Vinner
Minste innsats kr 5,- pr spilt hest. Gevinst hvis du har 
spilt på løpets vinner.
Plass
Minste innsats kr 5,-. Du vinner hvis hesten du har spilt 
på er blant de tre første i mål.
Duo
Minste innsats kr 10,- pr kombinasjon. Gevinst dersom 
du har spilt på løpets 1. og 2. hest i rett rekkefølge.
Trippel
Minste innsats kr 2,- pr kombinasjon. Du vinner dersom 
du har spilt på løpets tre første hester i rett rekkefølge. 
Super Trippel
I Super Trippel er 10 kroner minste rekkepris.
Super Trippel er Dagens Dobbel 2. avdeling.
V5
V5-spillet omfatter fem løp som er særskilt markert i 
programmet. Det må fylles ut egen V5-kupong. 
Rekkeprisen er kr 1,-.

Dagens Dobbel
DD-spillet omfatter to løp på spesielle løpsdager. 
DD-løpene er særskilt merket i programmet. Minste 
innsats er kr 5,- pr kombinasjon. Gevinst hvis du har 
markert for vinneren i begge DD-løpene.
Gevinster
Gevinster kan heves på banen umiddelbart etter at 
odds er bekjentgjort. Gevinster kan også hentes på alle 
andre totalisatorbaner på deres løpsdager, dog senest 
innen tre måneder. Bevitnelse på gevinster over 
kr 10.000,- mot legitimasjon.
Gevinst på spill som er levert inn hos kommisjonær, kan 
heves hos alle kommisjonærer og på alle baner. Vær 
oppmerksom på at kommisjonærene kun kan betale ut 
gevinster inntil kr 10.000,-. Større gevinster videresend-
es via kommisjonæren til Norsk Rikstoto som foretar 
utbetaling, eller den kan heves på nærmeste totalisa-
torbane.

Spilleformer på Øvrevoll

Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)
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5 MORTEN OG TORVALD KLAVENESS’ MINNELØP (L) 1600 gr Myk 250.000 kr
1 1.40.3 12 Entangle (gB) 4 he 59 L. Hammer-Hansen 125.000
2 1.40.7 65 la Zona (irE) 4 he 59 J. Neuroth 62.500
3 1.41.0 149 Sydney (dEn) 5 he 59 M. Rodriguez 30.000
4 1.41.0 151 grafitti (gB) 5 he 59 P. Gråberg 20.000
5 1.41.0 183 tatoosh (irE) 4 he 59 E. Ski 12.500
6 1.42.8 466 dalmeny (gB) 5 he B 59 F. Salvador 0
7 1.45.5 130 hot marta (gB) 5 he B 59 M. Santos 0
s     tears go By (irE) 3 he 55,5 Strøket 0

Vunnet med 2,0-1,5-nese-hode-9,0-13,5 lengder.
Vinner 4 br he Pivotal (GB)-Entwine (GB) e Primo Dominie (GB). Oppdretter Cheveley Park Stud 

Ltd
Eier 1. KAOK 2. Stall Perlen 3. Lone og Jens Westh 4. Fam. E. Nagell-Erichsen 5. Tanja Ravn 

Myhre og Camilla Eriksen 
Trener 1. A. Lund 2. W. Neuroth 3. S. Nortoft 4. N. Petersen 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 1,23 (1) Duo: 2,56 (1-8) Trippel: 12,67 (1-8-5) Plass: 1,09-1,53-1,3 (1-8-5) 
Omsetning Vinner: 18061 Duo: 13876 Trippel: 28016 Plass: 3621 

6 PATOCK’S PRIDE LØP 1600 gr Myk 42.000 kr
1 1.42.5 59 rainbow Barrel (SWE) 6 he 59 M. Haugland,l 21.000
2 1.43.0 96 rambo’s cinderella (SWE) 3 he 54 A. Pilroth,l 10.500
3 1.43.0 128 hallingdal Blue (uAE) 4 he 57 J. Neuroth 5.040
4 1.43.1 97 Earthshine (irE) 4 he B 59 M. Santos 3.360
5 1.43.5 145 carnet Apache (SWE) 9 he 59 M. Sandh,l 2.100
6 1.43.6 117 Wonderful Bahare (dEn) 4 he B 61 P. Pinto 0
7 1.43.9 324 totte (SWE) 5 v B 59 N. Mortensen,l 0
8 1.44.2 97 Arielle 3 he 52,5 M. Hanssen 0
9 1.44.4 305 hattan 5 v 60 T. Jørgensen 0
10 1.44.4 314 lagoa do Pau (dEn) 5 he 62 R. Olechea 0
11 1.45.0 156 Archer’s up (SWE) 5 v 63 C. Weilby 0
12 1.45.2 112 Zirkon (gB) 4 v 61 M. Vaadan,l 0
13 1.46.0 87 Bager’s First (dEn) 3 he 52 M. Thorsen,a 0
14 1.46.4 135 ketchikan (SWE) 3 v 54,5 M. Rodriguez 0
15 1.46.6 95 ovation (SWE) 4 v 61 E. Ski 0
Vunnet med 2,5-hode-hals-2,0-0,5-1,5-1,5-1,0-0,5-2,5-1,0-4,0-2,0-1,0 lengde.
Vinner 6 mbr he Red Rainbow (GB)-Canaze (SWE) e National Zenith (USA). Oppdretter Olle 

Mattsson
Eier 1. Charlotta Ericsson 2. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 3. Stall Exit 4. Henrik Engblom 5. 

Stall Camino 
Trener 1. C. Ericsson 2. B. Blomqvist 3. C. Slettemark 4. H. Engblom 5. L. Natt och Dag 
Odds Vinner: 5,92 (2) Duo: 71,46 (2-8) Trippel: 1045,55 (2-8-9) Plass: 2,13-2,87-4,31 (2-8-9) 
Omsetning Vinner: 12585 Duo: 13340 Trippel: 26885 Plass: 2443 

7 SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER 1800 gr Myk 230.000 kr
1 1.52.5 22 high Flyer (dEn) 3 v 59 L. Hammer-Hansen 115.000
2 1.52.7 83 holly golightly (SWE) 3 he 57 E. Ski 57.500
3 1.52.9 99 larchmont (dEn) 3 v B 59 C. Lopez 27.600
4 1.53.2 197 caliente (SWE) 3 he 57 P. Pinto 18.400
5 1.53.4 92 Whatasurprise (dEn) 3 v 59 P. Gråberg 11.500
6 1.53.4 371 king’s dancer (dEn) 3 v 59 J. Johansen 0
7 1.54.2 109 dantolini (dEn) 3 h 59 K. Andersen 0
8 1.57.4 311 Zahir (SWE) 3 v 59 M. Santos 0
9 1.57.5 65 Ferrozzo 3 v 59 T. Jørgensen 0
10 1.57.5 146 Flying Party (SWE) 3 v 59 J. Neuroth 0
11 1.58.5 187 Archie moore (SWE) 3 v 59 M. Sandh,l 0
Vunnet med 1,0-1,0-1,5-1,0-nese-4,0-1,0-0,5-hode-5,0 lengder.
Vinner 3 sk v Linamix (FR)-Liberty (DEN) e Kris (GB). Oppdretter Elkær Stutteri
Eier 1. Elkær Stutteri 2. Stall Bonne Nuit 3. Stald Shaker 4. Tom Luhnenschloss og Ole Einar 

Gjerde 5. Niels Petersen 
Trener 1. S. Jensen 2. A. Lund 3. H. Bechmann 4. E. Sundbye 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 2,24 (11) Duo: 15,59 (11-6) Trippel: 85,53 (11-6-10) Plass: 1,4-2,64-4,88 (11-6-10) 
Omsetning Vinner: 18988 Duo: 15799 Trippel: 51322 Plass: 3436 

8 NOVISELØP 1980 gr Myk 42.000 kr
1 2.10.8 81 mamaloca (dEn) 3 he 54 C. Lopez 21.000
2 2.10.9 128 harmony hall 5 v 60 P. Gråberg 10.500
3 2.11.1 96 So trendy (gEr) 3 he B 55 L. Hammer-Hansen 5.040
4 2.11.3 115 naja (dEn) 6 he 61 U. Kumar 3.360
5 2.11.5 222 Fraank (SWE) 4 v 60 R. De Oliveira 2.100
6 2.11.7 70 Salute (dEn) 4 v 63 F. Salvador 0
7 2.12.2 25 mountain cougar (Fr) 4 v B 60 E. Ski 0
8 2.13.1 216 Swedish Princess (SWE) 4 he 59 A. Pilroth,l 0
9 2.13.2 78 most Wanted (SWE) 4 v 63 M. Fretheim 0
10 2.16.7 436 Siidhgar (SWE) 3 v 51,5 N. Mortensen,l 0
11 2.19.6 195 Paramount (gEr) 3 h B 55,5 K. Andersen 0
12 2.21.0 261 Precious grace (irE) 4 he 58 J. Neuroth 0
s     due Amici 3 v 55,5 Strøket 0
Vunnet med 0,5-1,0-1,0-1,0-1,0-2,5-4,5-0,5-17,5-14,5-7,0 lengder.
Vinner 3 f he Indian Lodge (IRE)-Mamaia (DEN) e Kateb (IRE). Oppdretter Bente Slot
Eier 1. Mette Møller 2. Stall Rhythm 3. Stall Spillerforeningen 4. Stall Ganga 5. Claus Jensen 

og Natalie Budde 
Trener 1. B. Wilson 2. N. Petersen 3. C. Erichsen 4. Z. Benedek 5. C. Jensen 
Odds Vinner: 8,11 (6) Duo: 32,81 (6-5) Trippel: 331,74 (6-5-11) Plass: 3,11-10,02-5,29 (6-5-11) 
Omsetning Vinner: 18775 Duo: 15313 Trippel: 40757 Plass: 6759 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO 900 gr Myk  kr
1 1.00.6 lady rossmo 2 he 57 P. Pinto 0
2 1.01.0 Avatara (SWE) 2 he 57 M. Haugland,l 0
Vunnet med 2 lengder.
Vinner 2 br he Lorofino (NOR)-Ticket To Ride (GB) e Prince Sabo (GB). Oppdretter Stall MCM
Eier 1. Stall MCM 2. Tom Luhnenschloss og Ole Einar Gjerde 
Trener 1. E. Sundbye 2. E. Sundbye 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

1 NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1170 gr Myk 68.000 kr
1 1.14.1 155 Ariann 2 he 57 M. Hanssen 34.000
2 1.14.2 120 Sophies love 2 he 57 R. De Oliveira 17.000
3 1.14.4 53 miss clodia (irE) 2 he 57 E. Ski 8.160
4 1.14.7 41 genuine girl (irE) 2 he 57 J. Neuroth 5.440
5 1.15.1 15 Berta isabel (gB) 2 he 57 L. Hammer-Hansen 3.400
6 1.16.2 219 Aventurin (irE) 2 h 59 M. Rodriguez 0
s     marked By Zorro (irE) 2 h 59 Strøket 0
Vunnet med 0,5-1,0-1,5-2,0-5,5 lengde.
Vinner 2 f he El Gran Lode (ARG)-Sarina (SWE) e Diaghlyphard (USA). Oppdretter 

St.Petersburg Stables
Eier 1. St.Petersburg Stables 2. Wibecke Jegard 3. Fredrik Reuterskiøld 4. Atle og Hege Wal-

gren 5. Arnfinn Lund 
Trener 1. A. Lund 2. K. Rimstad 3. R. Haugen 4. W. Neuroth 5. A. Lund 
Odds Vinner: 15,55 (1) Duo: 115,38 (1-5) Trippel: 505 (1-5-4) Plass: 1,69-1,93-1,53 (1-5-4) 
Omsetning Vinner: 11937 Duo: 12308 Trippel: 24528 Plass: 989 

2 NOARK VANDREPOKAL 2400 gr Myk 44.000 kr
1 2.40.6 72 topper (dEn) 12 v 69 C. Engebretsen,a 22.000
2 2.41.2 22 carius 6 v 65 T. Butenko,a 11.000
3 2.42.2 176 Power Within you (SWE) 6 he 58 C. Ericsson,a 5.280
4 2.42.9 106 cromspring 3 v B 65,5 K. Kjær,a 3.520
5 2.45.0 66 in the Flesh 8 he 69 T. Hofossæter,a 2.200
6 2.45.4 75 Wood top (gB) 4 v B 63 S. Støren,a 0
7 2.46.1 118 river hill (SWE) 10 v 70 A. Sjøkvist,a 0
8 2.47.1 65 desert Fuse (SWE) 10 v 62 K. Parkin,a 0
Vunnet med 3,0-5,0-3,5-10,5-2,0-3,5-5,0 lengder.
Vinner 12 br v Dunphy (IRE)-Ordea Mare (GER) e Sparkler (GB). Oppdretter Stutteri Hjortebo
Eier 1. Stall Bjerkheim 2. Team Tangen 3. Stall Tværdrag 4. I/S Stjernestallen 5. Stall Drømmen 
Trener 1. J. Lindstøl 2. L. Tandberg 3. M. Johansson 4. J. Fretheim 5. J. Hansen 
Odds Vinner: 7,25 (6) Duo: 21,77 (6-8) Trippel: 188,41 (6-8-3) Plass: 5,46-1,64-3,47 (6-8-3) 
Omsetning Vinner: 10605 Duo: 12193 Trippel: 20187 Plass: 1443 

3 PINE SKI LADY LØP 2400 gr Myk 50.000 kr
1 2.40.5 63 Beluga (SWE) 4 v 64 J. Neuroth 25.000
2 2.40.5 100 Flying Falk (irE) 6 v 56 F. Salvador 12.500
3 2.40.5 74 Surfer (Pol) 5 v 54 C. Lopez 6.000
4 2.41.0 100 timtaya (irE) 5 he 57 P. Gråberg 4.000
5 2.41.3 54 Vamp (Fr) 5 v 63 M. Fretheim 2.500
6 2.41.5 221 Amazer (SWE) 5 v 60 P. Pinto 0
7 2.41.5 200 Severio (irE) 4 he 52 T. Smith 0
8 2.41.5 42 Winner by an inch (SWE) 6 v 59 M. Sandh,l 0
9 2.41.7 227 medallic (SWE) 4 v 57 J. Johansen 0
10 2.42.5 137 Windiana (SWE) 4 he B 61 M. Santos 0
11 2.42.8 124 magnificence (gB) 3 he 55 K. Andersen 0
12 2.43.3 201 Aladar (dEn) 6 v 59 C. Weilby 0
Vunnet med nese-hals-2,5-1,5-1,0-hals-hode-1,0-4,0-1,5-2,5 lengde.
Vinner 4 br v Ballingarry (IRE)-Sayonara (SWE) e Vettori (IRE). Oppdretter Eva Mustad
Eier 1. Stall Moreno og Wido Neuroth AS 2. Knut O. Arnesen 3. Nils Petter Bogen 4. Camilla 

Maurstad 5. I/S Stjernestallen 
Trener 1. W. Neuroth 2. K. Arnesen 3. N. Bogen 4. N. Petersen 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 6,35 (6) Duo: 37,35 (6-5) Trippel: 684,21 (6-5-2) Plass: 3,47-2,31-2,57 (6-5-2) 
Omsetning Vinner: 14817 Duo: 16435 Trippel: 22481 Plass: 3258 

4 NORSK RIKSTOTOS 3-ÅRSLØP 1170 gr Myk 63.000 kr
1 1.09.3 89 merseyside Star (irE) 3 v B 60 E. Ski 31.500
2 1.09.7 25 Zaphir (gB) 3 v 60 C. Lopez 15.750
3 1.09.8 153 Ed hardy (irE) 3 v 56 A. Pilroth,l 7.560
4 1.10.1 38 desert rose 3 he 58 M. Hanssen 5.040
5 1.10.1 119 Agent Boo (gB) 3 v B 60 J. Neuroth 3.150
6 1.10.5 87 Female Spring (gB) 3 he 58 L. Hammer-Hansen 0
7 1.11.1 650 lord rossmo 3 v 60 U. Kumar 0
8 1.11.4 79 galla Placidia 3 he 58 T. Smith 0
9 1.11.5 117 happy larry (SWE) 3 v 60 P. Pinto 0
s     Sweet irish (gB) 3 he 57 Strøket 0
s     hard candy (SWE) 3 he 54 Strøket 0
Vunnet med 2,0-0,5-1,5-hode-2,0-3,0-1,5-0,5 lengde.
Vinner 3 f v Kheleyf (USA)-The Oldladysays No (IRE) e Perugino (USA). Oppdretter A M F 

Persse
Eier 1. Stall RH 2. Stall Aton 3. Showjumpers Racing Club 4. Storfjord Stutteri 5. Bo Tommy 

Nygård 
Trener 1. R. Haugen 2. Z. Benedek 3. A. Karlsen 4. J. Bjørdal 5. W. Neuroth 
Odds Vinner: 8,98 (3) Duo: 23,44 (3-10) Trippel: 242,74 (3-10-1) Plass: 2,36-1,25-1,84 (3-10-1) 
Omsetning Vinner: 15043 Duo: 11880 Trippel: 20112 Plass: 4309 

RESulTATER ØVREVOll 22. juli 2010
Vær Skyet
Gressbanen Myk 5,7
Totalomsetning  Kr 1.640.648,-
V5A- oms. (løp 3-7): Kr: 761.415,- Utbet kr: 467, 6-3-1-2-11, komb: 11.031
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr: 386.732, DD 1-2, DD 2-11 Odds: 9,57
DLV: K Grundy, H.Byrgin,H.E.Jenssen,L.Jensen (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: T. Finnbråten

Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Dantolini 302 1.638
2. Archie Moore 41 12.071
3. King’s Dancer 29 17.066
4. Whatasurprise 304 1.628
5. Caliente 35 14.140

Holly Golightly 292 1.6946. 
Flying Party 68 7.2787. 
Zahir  41 12.0718. 

9. Ferrozzo 293 1.689
10. Larchmont 89 5.560
11. High Flyer 1.058 467

  

ARIANN tidlig til tet. Ledet 
hver meter til sikker seier. 
SOPHIES LOVE nest sist. 
Avsluttet flott til annen. MISS 
CLODIA tredje, opp på annen. 
Holdt farten greit til tredje. 
BERTA ISABEL tapte veldig 
mye fra start, gikk et sterkt løp 
etterpå. 

TOPPER fjerde i siste sving. 
Tjente mye på å gå innvendig 
og fikk en ledelse som hun 
siden ikke ga fra seg. CARIUS 
sist lenge. Avsluttet riktig bra 
til sikker annen. Også POWER 
WITHIN YOU spurtet bra 
bakfra til tredje, mens WOOD 
TOP og CROMSPRING ga seg 
fra front. 

BELUGA litt treg ut fra start. 
Avanserte fint gjennom siste 
sving. Kom frem midt i banen 
på oppløpet og kjempet seg til 
en knepen seier. FLYING FALK 
midt i feltet. Spurtet flott til 
annen og beviste at formen 
sitter i. SURFER dro av gårde 
i et bra tempo i front. Holdt 
meget bra til tredje, ikke mye 
slått. AMAZER og ALADAR 
fremme hos lederen, kunne 
ikke holde stand. Bra spurt av 
TIMTAYA til fjerde. 

MERSEYSIDE STAR femte, 
avanserte fint fremover. Satte 
inn støtet 200 meter fra mål til 
sikker seier. ZAPHIR ikke så 
rask av gårde som forventet. 
Spurtet fint til annen. ED 
HARDY tidlig i front. Holdt 
farten bra til tredje. HAPPY 
LARRY og DESERT ROSE bra 
med til oppløpet, ga seg noe. 

ENTANGLE ble presset inn 
mot railen før svingen, tapte en 
del på det. Kom likevel tilbake 
og vant. En utrolig hoppe. LA 
ZONA var nesten oppe på siden 
av vinneren tidlig på oppløpet. 
Kjempet flott og ble sikker 
annen. I en tett kamp om tredje 
klarte SYDNEY å kaste seg 
foran GRAFITTI og TATOOSH, 
hvor særlig sistnevnte var 
positiv. 

RAINBOW BARREL fjerde, 
tet før svingen. Holdt seg 
siden foran til sikker seier. 
Flott spurt til annen av 
RAMBO’S CINDERELLA, og 
også HALLINGDAL BLUE 
leverte en flott spurt. ARIELLE 
og KETCHIKAN førte an 
til svingen, ga seg en del. 
EARTHSHINE holdt stilen ok 
til fjerde.

HIGH FLYER tok det relativt 
rolig innledningsvis. Kom 
midt i banen på oppløpet og 
tok en sikker seier. HOLLY 
GOLIGHTLY sjette, tet ved 
veien. Kjempet flott mot 
vinneren, men måtte gi 
tapt. Sterk spurt til tredje 
av LARCHMONT, mens 
FERROZZO ikke klarte å 
forsvare seg fra tet. Flott spurt 
til fjerde av CALIENTE etter å 
ha tapt en del fra start. 

MAMALOCA listet seg 
fremover i feltet og satte 
inn støtet med 150 meter til 
streken. Tok en sikker seier. 
HARMONY HALL fjerde det 
meste av veien, avsluttet fint 
til annen. SO TRENDY dro opp 
farten sammen med MOST 
WANTED, førstnevnte holdt 
best til tredje. MOUNTAIN 
COUGAR lå fint plassert 
underveis, skuffet ved ikke å 
kunne true de fremste. 



    MeddelelSeR FRA deN lAveRe voldgiFtSRett 
    16. løpsdag torsdag 22. juli 2010
----------------------------------

DLVs medlemmer: K Grundy, H Byrgin, H E Jenssen, L 
Jensen (sekr.)
Stevnelege:  M Aamodt     

1. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr 1 Ariann, Mette 
Hanssen. Bruk av pisk før start
Avhørt: Rytter Mette Hanssen
Forklaring: Rytter M Hanssen forklarte at hesten var uvillig 
til å gå inn i startboks og rygget på railen gjentatte ganger. 
Hun måtte bruke pisken for å unngå at hesten skulle skade 
seg på railen.
Bemerkning: I henhold til reglementet kan pisk kun nyttes 
for å unngå en farlig situasjon. DLV observerte på filmopptak 
samt fra tårnet at rytter M Hanssen brukte pisken gjentatte 
ganger før lasting i startboks, både når hesten rygget mot 
railen og når den gikk frem mot startboksen. DLV er av 
den oppfatning at bruk av pisk i det hesten går fram mot 
startboksen er unødvendig for å unngå en farlig situasjon. Det 
foreligger dermed et brudd på piskebestemmelsene.

Kjennelse: Rytter M Hanssen ilegges kr 2000 i bot, samt en 
ukes lisensinndragning fra og med 31. juli til og med 6. august 
2010.

Regl pkt 374, 489g jfr generelle bestemmelser om bruk av pisk

------
2. løp
Sak: Hest nr 2 Desert Fuse sin prestasjon i løpet
Avhørt: Trener David Smith
Forklaring: Trener D Smith hadde ingen forklaring, var 
uforstående til hestens svake prestasjon og skal få den 
undersøkt av veterinær
Bemerkning: Forklaring er notert

4. løp
Sak: Rapport fra hovedstarter. Hest nr 11Hard Candy ble 
bortvist fra start.
Avhørt: Trener Jacob H Fretheim
Forklaring: Trener J Fretheim forklarte at hesten var nervøs.
Kjennelse: Trener J Fretheim tildeles en advarsel for at hest 
nr 11 ble bortvist fra start. Hesten må godkjennes i startboks 
før den kan starterklæres til nytt løp.
Pkt 412, 489a 

Sak:
Rapport fra hovedstarter. Hest nr 6 Sweet Irish ble bortvist 
fra start.
Avhørt: Trener Sandie Kjær Nortoft
Forklaring: Trener S Nortoft forklarte at hesten hadde aldri 
blitt bortvist fra start før og hadde ellers ingen forklaring på 
hestens oppførsel
Kjennelse: Trener S Nortoft tildeles en advarsel for at hest nr 
6 ble bortvist fra start.
Hesten må godkjennes i startboks før den kan starterklæres 
til nytt løp.
Pkt 412, 489a 

5. løp
Sak: 
Hest nr 5 Sidney, rytter Martin Rodriguez , sjenerer 
konkurrenter på bortre langside.

Avhørt:
1. Rytter av hest nr 5 Sydney, Martin Rodriguez 
2. Rytter av hest nr 3 Dalmeny, Frederick Salvador 
3. Rytter av hest nr 1 Entangle, Lennart Hammer-Hansen 
Forklaring:
1. Rytter M Rodriguez forklarte at han holdt rett spor, men at 
hesten på et punkt skjente litt innover i banen. 
2. Rytter F Salvador forklarte at M Rodriguez presset ham 
innover i banen over en lengre strekning, slik at hesten hans 
ble presset mot nr 1 Entangle, og han måtte til slutt ta opp 
sin hest.
3. Rytter L Hammer-Hansen forklarte at M Rodriguez presset 
både hest nr 3 Dalmeny og nr 1 Entangle innover i banen over 
en lengre strekning tiltross for at begge ropte til Rodriguez 
om hva som holdt på å skje. Hammer-Hansen forklarte også 
at Salvador måtte ta opp sin hest og at Entangle ble presset 
inn i railen.
Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter slik 
at øvrige konkurrenter ikke sjeneres. DLV observerte på 
filmopptak at rytter M Rodriguez går innover i banen og 
dermed presser hest nr 3 og hest nr 1 inn mot railen, slik 
at hest nr 3 må tas opp og at hest nr 1 treffer railen. DLVs 
observasjoner stemmer overens med rytterne Salvador og 
Hammer-Hansens forklaringer. DLV mener på bakgrunn av 
dette at rytter Rodriguez’ ridning var reglementsstridig.
Kjennelse:  Rytter M Rodriguez’ rytterlisens inndras i en uke, 
fra og med 31. juli til og med 6. august 2010 som følge av grov 
sjenering av konkurrenter.
Pkt 136e, 427, 489 d.

8. løp
Sak: Rytter av hest nr 6 Mamaloca, Carlos Lopez, veide inn 
med 1,5 kg overvekt
Avhørt: Rytter Carlos Lopez
Forklaring: Rytter C Lopez forklarte at han hadde følt seg 
dårlig og måtte drikke mye gjennom løpsdagen. 
Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter ri avtalt 
ridevekt.
Kjennelse: Rytter C Lopez ilegges en bot stor kr 1200 for ikke 
å ha overholdt avtalt ridevekt. Ved straffeutmålingen er det 
lagt vekt på at det er gjentatt forseelse.
Pkt 136d, 454, 489c

--------

Dopingprøver tatt 22. juli 2010:
2. løp hest nr 3 Power Within You
5. løp hest nr 1 Entangle
7. løp hest nr 11 High Flyer
8. løp hest nr  6 Mamaloca

Negative dopingprøver 22. juli 2010:
24.06.2010 Symbol of Arch
24.06.2010 Tears Go By
01.07.2010 Lucky Lucioni                        
01.07.2010 Lazy Lord
01.07.2010 Aaron’s Way
01.07.2010 Giant Sandman (C-prøve) 
------
   
Dato: 22.07.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det

@
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MESTSEIRENDE RYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 75 14 6 9 857.190
Carlos Lopez 75 10 7 9 756.940 
Per-Anders Gråberg 74 10 6 6 538.700
Lennart Hammer-Hansen 36 7 6 6 1.369.120
Frederick Salvador 40 7 4 1 285.690
Jan-Erik Neuroth 55 5 12 7 888.700
Madeleine Haugland, l 45 5 6 4 222.660
Tina Smith 52 5 3 5 376.140 
Jacob Johansen 50 4 5 8 433.760 
Trond Jørgensen 33 4 3 5 271.820 

MESTVINNENDE TRENERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 50 9 12 8 1.541.570
Arnfinn Lund 45 9 4 5 837.970
Sandie Kjær Nortoft 5 1 0 2 740.000
Rune Haugen 64 11 4 7 652.470
Niels Petersen 72 9 7 5 545.690
Jacob H Fretheim 50 5 10 5 448.560
Jens Erik Lindstøl 16 5 2 1 362.700
Cathrine Erichsen 41 5 4 7 304.530
Bent Olsen 13 0 3 1 296.500
Are Hyldmo 45 3 5 4 238.500

Statistikker pr 23. juli 2010
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Marit Sveaas Minneløp (Gr 3)
Hatteparade, markedsplass.

Ansiktsmaling, klovn, 
ponniridning og 

tivoli for barna

ovrevoll.no/derby


